(JV KOCKERLING

Allrounder 900 / 1200 -profiline-

Ersatzteilliste
Parts book
Pieces de rechange



Muttern, Sperrkantscheiben & Spannhiilsen fiir Lockpin /
Nuts, washers & spring bushes for Lockpin /
Ecrous, rondelles & bagues de serrage pour Lockpin

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 196 |Spannhlilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
2 906 206 |Spannhlilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
3 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
4 910 800 |[Spannhiilse 45/27 spring bush Bague de serrage
5 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
6 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

9 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

11 910 802 |Scheibe gehartet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

12 901 630 |[Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

13 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 478 |Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle

16 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

17 915786 |U-Scheibe d=46 4 Washer Rondelle

18 915784 |U-Scheibe 46mm t=3mm Washer Rondelle

19 901 639 |U-Scheibe 28mm Washer Rondelle

20 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Ladder Echelle




Allrounder 900 - 1200

(I KOCKERLING

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Zinkenelement
Deichsel 100er Einschub
Deichsel 120er Einschub
Spurlockerer
Nivellator
Rahmen
Mittelrahmen
Seitenrahmen
Absteckplatte
Fahrwerk
Achse
Stiitzrad
Levelboard (ab 06/2019)
Levelboard (bis 05/2019)
Levelboard (alte Version)
Walzenlager
STS Walze
Nachstriegel STS
DSTS Walze (334mm)
DSTS Engwalze (222mm)
Nachstriegel DSTS
Beleuchtungshalter
Beleuchtung (ab 02/2022)
Beleuchtung (bis 01/2022)
Beleuchtungskabelsatz
Druckluftbremse
Handbremse Frankreich
DSTS Abstreifer
Hydraulikpléne:
- Levelboard (ab 06/2019)
- Levelboard (bis 05/2019)
- Deichsel / Fahrwerk
- Klappung (ab 04/2022)
- Klappung (ab 05/2013)
- Klappung (bis 04/2013)
- Klappung aulRen
- Hydraulische Bremse

Tine element

Drawbar

Drawbar

Track looseners

Leveller

Frame

Centre frame

Side frame

Adjustment plate
Undercarriage

Axle

Depth wheel

Levelboard (from 06/2019)
Levelboard (until 05/2019)
Levelboard (old version)
Bearing

STS roller

Seedbed tine STS

DSTS roller (334mm)
DSTS narrow roller(222mm)
Seedbed tine DSTS
Lighting bracket

Lighting (from 02/2022)
Lighting (until 01/2022)
Lighting cables

Brake

Hand brake France

DSTS Scraper

Hydraulic plans:

- Levelboard (since 06/2019)

- Levelboard (until 05/2019)
- Drawbar / Undercarriage
- Folding (from 04/2022)

- Folding (from 05/2013)

- Folding (until 04/2013)

- Outer folding

- Hydraulic brake

Dichtsatze Hydraulikzylinder Seal for hydraulic cylinder

Lasthalteventil

Counter balance valve

Elément de tige

Fléche

Fléche

Effaceurs de traces

Niveleur

Chéssis

Chassis

Chéssis au cote

Plaque de ‘reglage

Chéssis

Axe

Roue de profondeur

Levelboard (a partir de 06/2019)
Levelboard (jusqu' a 05/2019)
Levelboard (de longue date mouture)
Roulement

STS rouleau

Peigne STS

DSTS rouleau (334mm)

DSTS rouleau étroit (222mm)
Peigne DSTS

Support d' éclairage

Eclairage (a partir de 02/2022)
Eclairage (jusqu' a 01/2022)

Cables d' éclairage

Frein

Frein stationnement

DSTS Racleur

Plans hydrauliques :

- Levelboard (depuis 06/2019)

- Levelboard (jusqu' a 05/2019)

- Fleche / Chassis

- Rabattement (a” partir de 04/2022)
- Rabattement (a” partir de 05/2013)
- Rabattement (jusqu’a 04/2013 )

- Rabattement extérieur

- Frein hydraulique

Pochette de joints pour vérin hydraulique
Valve d'équilibrage

15
23
25
27
29
31
35
37
39
41
49
55
61
65
67
73
79
81
91
93
95
99
103
105
119
121

123
127
131
133
135
137
139
141
142
143



08 uayuIzss|nyJoH

mmmmmm

wwg | @ abedied
Wwe¢ L@ ajoyalog
wwg | g buniyog

WN 08 0L uonejol ap 9|dnoy
WN 08 ‘0L anbJoy Buiusyybi
WN 08 :0L A uagneiyosieyos juswowsbnzuy

ONIT¥ID0M B

WN 001 “¢ILIN

Gionejol ep sjdnon

WN 001 LN anbuo} Buluayybi
WN 001 :ZLIN uagnelyosieyog juswowsbnzuy




Allrounder

(I KOCKERLING

Zinkenelement (3 13mm) / Tine (@13mm) / Tige (313mm)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 504 008 |Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

2 913 136 |Spannplatte 70x12 80er Rohr 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
3 913 132 |Hebelplatte 70x12 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
4 902 730 [Sechskantschraube M14x120mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

6 901 227 [Bundmutter M10 SW17 10 zk Nut Ecrou

7 | 901933 [Hammerkopfschraube (VT) OGO a0 > O™ bolt Vis

8 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12

9 901 519 |Planetschraube M10x60 Bolt Vis

10 504 032 |GansefuRschar mit 2 Bohrungen 200mm Point Soc patte d'oie

11 901 902 |Hammerkopfschraube M10x70mm 10.9 roh Bolt Vis

12 903 019 |Bolzen firr Schnellwechselsystem - Pin for quick change system Broche pour quick change system
13 903 011 |Federelement griin - Spring for quick change system Ressort pour quick change system
14 903 016 |Halter fir Schnellwechselschar 45mm Lochabstand Support Support

15 903 010 [Schnellwechsel - GansefulRschar 180x6 Quick change point Soc quick change

16 903 009 (Schnellwechselscharspitze 60x5 ml}alnirns]tarkung Quick change point Soc quick change

17 903 014 |Wechselschlissel - changing Tool outil de démontage
18 504 000 [Herkuleszinken 70x12mm mit Wendeschar montiert Tine with point Tige avec soc

19 504 007 [Herkuleszinken 70x12 montiert mit GansefuBschar 200mm Tine with point Tige avec soc

20 915 772 |Scharspitze 55 x 20 mm mit Hartmetallspitze Tine Soc

21 936 742 |Hartmetall-GansefulRschar 200mm Allrounder Point (HM) Soc patte d' oie (HM)
22 901 215 |Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

23 901 805 [Senkschraube M12x60 DIN 608 10.9 Bolt Vis




08 uayuIzsa|nyIoH

ONIT¥ID0M B

wuw | g abediad
wuw | L@ ajoyalog
wuw | g buniyog




Allrounder

(I KOCKERLING

Zinkenelement (311mm) / Tine (@11mm) / Tige (J11mm)

DIN 608

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation

1 504 008 |Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

2 913 136 |Spannplatte 70x12 80er Rohr 6 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
3 913 132 |Hebelplatte 70x12 80er Rohr 10 Plate for 80th tube Plaque pour tube 80éme
4 902 730 |Sechskantschraube M14x120mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

6 901 227 |Bundmutter M10 SW17 10 zk Nut Ecrou

7 | 901933 [Hammerkopfschraube (VT) OGO a0 > O™ bolt Vis

8 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12

9 901 519 |Planetschraube M10x60 Bolt Vis

10 504 032 |GansefuRschar mit 2 Bohrungen 200mm Point Soc patte d'oie

11 901 902 |Hammerkopfschraube M10x70mm 10.9 roh Bolt Vis

12 903 019 |Bolzen firr Schnellwechselsystem - Pin for quick change system Broche pour quick change system
13 903 011 |Federelement griin - Spring for quick change system Ressort pour quick change system
14 903 016 |Halter fir Schnellwechselschar 45mm Lochabstand Support Support

15 903 010 [Schnellwechsel - GansefulRschar 180x6 Quick change point Soc quick change

16 903 009 |Schnellwechselscharspitze 60x5 ml}alnirns]tarkung Quick change point Soc quick change

17 903 014 |Wechselschlissel - changing Tool outil de démontage
18 504 000 [Herkuleszinken 70x12mm mit Wendeschar montiert Tine with point Tige avec soc

19 504 007 [Herkuleszinken 70x12 montiert mit GansefuBschar 200mm Tine with point Tige avec soc

20 915 772 |Scharspitze 55 x 20 mm mit Hartmetallspitze Tine Soc

21 936 742 |Hartmetall-GansefulRschar 200mm Allrounder Point (HM) Soc patte d' oie (HM)
22 | 946 746 [Senkschraube mit M12 Kopf M10x60 10.9 ahniich zur Bolt Vis




Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900/1200 (I KOCKERLING

Deichsel / Drawbar / Fleche

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 634 568 Deichsel 1
2 901738 Sechskantschraube M20x150 8.8 Bolt Vis 3
3 901 630 Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle 6
4 901622 Mutter M20 DIN 980 Nut Ecrout 3
5 637 634 Werkzeugkasten vorm. Toolbox Boite a outils 1
6 900 238 Bligelschraube M16x101x135 U-Bolt Bride 2
7 906 456 Deichselbolzen 36x160x191 Pin Broche 2
8 903 541 U-Scheibe 37mm gehartet Washer Rondelle 2
9 901 787 Schwerspannstift 12x60 Rollpin Goupille creuse 2
10 634 224 Lockpin 36/180/213 Lockpin Lockpin 2
906 292 Klemmbolzen 36/180/213 1
906 208 Spannhllse 36/12-20 2
901 821 U-Scheibe 17x45x6mm Washer Rondelle 2
901 628 Sperrkantscheibe 16,5mm Washer Rondelle 2
901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 1
900 076 Sechskantschraube M16x270 Bolt Vis 1
11 632506 Platte 50x15x156 Plate Plaque 1
12 901628 Sperrkantscheibe 16,5mm Washer Rondelle 4
13 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 4
14 500 051 Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité 1
15 903 334 Reflektor gelb Reflector yellow Réflecteur rouge arriére 2
16 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort 2
17 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nippel Graisseur 1
18 633 842 Teleskopdeichseleinschub fiir Zugjoch 1
19 901478 Mutter M22x1,5 DIN 936 Nut Ecrout 1
20 901 604 Mutter M12 DIN 934 Nut Ecrout 2
21 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 2
22 901618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 2
23 900 970 Bugelschraube M12x81x105 U-Bolt Bride 1
24 906 300 Lockpin-Demontagedorn 25x50 1
25 630 310 Schlauchhalter Parking bracket for hoses Support de conduit flexible 1




Allrounder 900/1200

® ® ©O®




Allrounder 900/1200

(I KOCKERLING

Anhéangung Kat Il / Drawbar Kat Il / Attelage Kat Il

Pos.| Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 630 250 Kreuzgelenk Anhangung - Drawbar bracket Pivot coisé d'att. 1
2 630 260 Abstellstlitze - Parking support Béquille 2
3 906 540 U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle 5
4 080 419 Unterlenkerbolzen Kat IV Pin Broche 2
5 901 782 Spannstift 10 x 50 Rollpin Goupille creuse 2
6 905 444 Hiilse Unterlenkerbolzen Kat Ill auf Kat IV Bush Bague ressort 2
7 903 104 Unterlenkerbolzen Kat Ill Pin Broche 2
8 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 1
9 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort 2
10 | 634226 Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin 1
11 634 246 Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin 1
12 903 541 U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle 1
13 | 630340 Zugjoch m. Einspannbuchse KAT Il Drawbar linkage Palonnier 1
14 906 232 Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche 1
15 | 906 208 Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage 4
16 901 821 Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle 4
17 901 628 Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle 4
18 | 901620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout 2
19 | 902 555 Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis 1
20 906 234 Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin 1
21 900 077 Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis 1

11




8¥0 052

‘BIgeleA snid 1s8,u uoneyiojdxe,p uonestone,| ‘ebejene,p alleq aun,p no abejene,p ajnog aun,p aadinbg }se auiyoew e| Is : enbiewsy
"pljeAul sawooaq jeroidde adAy ay) ‘yoy Jegmelp Jo peay-jleq e yim paddinba si suiyoew sy} | :8}0N
siugnepesgalieg alp Jyosiiie bunbueyuejspuadbnz Japo -jdoyabny| 1w sulyosel Jap Bunisnisny Jep log :SIemulH

QQN.\
wwOLX00! SIsseyo ep aqn} unod (1)

/ WwooLX00} 9qn} awely 1o (1)
/ WwQOLX00} Jyoiuswiyey Jny (1)

wwQz X0z sisseyo ep aqn} inod @
/ WWOZLX0Z 1 8N} awely o} G1)
/ WWOZLXOZ L Jyosuswyey iy G1)

ONITY3DO) B




(I KOCKERLING

Zugose - Kugelkopf / Hitch eye - Ball head / Oeil d'attelage - Pivot a rotule

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 513 |Zugobse 60 mm Hitch eye Oeil d'attelage

2 633 844 |Teleskopdeichseleinschub Zugpendel Drawbar Timon d'attelage

3 634 102 |Abstellstitze Stand Béquille

4 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

5 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

7 900 082 |Sechskantschraube M20x90mm 10.9 zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
8 636 464 (Teleskopdeichseleinschub 100x100 Flanschplatte 160x160 Drawbar Timon d'attelage

9 990 188 |Zugodse 75mm KAT V Hitch eye Oeil d'attelage

10 902 515 |Zugkugelkupplung 80mm 145x145mm Towing ball and socket joint Accouplement a bille de traction
1 909 138 |Kugelkopf K110 Scharmdiller Drawbar eye Anneau d'attelage
12 915 500 |Schwerlastzugdse CAT 5 D=71mm Drawbar eye Anneau d'attelage
13 915502 [Kugelgelenkzugdse CAT4 D=51mm Drawbar eye Anneau d'attelage
14 900 238 |(Blgelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

15 905 462 [Blgelschraube M16x121x155 U-Bolt Bride

16 902 514 |Zugobse 40 mm Hitch eye Oeil d'attelage

13



Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900 - 1200

Deichsel / Drawbar / Fleche - 120er Einschub

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 653490 |Deichsel 140er Rohr fiir 120er Einschub Allrounder Drawbar Fleche

2 637 634 |Werkzeugkasten vorm. Toolbox Boite a oultis

3 905 462 [Bugelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride

4 641066 |Briicke 1 Master Bridge Plaque

5 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

6 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
7 903 541 |U-Scheibe 37mm 200HV Washer Rondelle

8 901 787 |Spiralspannstift 12x60 Roll pin Goupille creuse
9 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

10 901 630 [Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

11 901 830 |Sechskantschraube M20x170mm 10.9 Bolt Vis

12 901622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

13 906 456 |Deichselbolzen 36x167x197 Pin Broche

14 634 224 |Klemmbolzen montiert 36/180/213 Lockpin Lockpin

15 630 310 |Schlauchhalter Deichsel Parking bracket for hoses Support de conduit flexible
16 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
17 901478 [Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrout

18 900 970 |[Bligelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

19 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrout

20 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

21 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

22 903 334 |Ruckstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune
23 636 506 |Teleskopdeichseleinschub 120 Querjoch Drawbar Timon d'attelage
24 906 292 |Klemmbolzen 36/180/213 Pin Broche

25 906 208 |Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
26 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

27 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

28 900 076 [Sechskantschraube M16x270mm 10.9 zk Bolt Vis

29 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

15




(IR KOCKERLING

1 g ol

Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900 - 1200

(I KOCKERLING

Anhéangung Kat Ill / Drawbar Kat Il / Attelage Kat Ill - 120er Einschub

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 636 506 |Teleskopdeichseleinschub 120 Querjoch Drawbar support Etangon de timon
2 630 250 |Kreuzgelenk Anhangung Drawbar bracket Pivot coisé d'att.
3 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

4 906 540 |U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

5 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

6 630 260 |Abstellstiitze Parking support Béquille

7 630 340 |Zugjoch m. Einspannbuchse KAT Il Drawbar linkage Palonnier

8 903 104 [Unterlenkerbolzen Kat I Pin Broche

9 901 400 |Sicherungsring fur Wellen DIN 471 -38x1,75 Circlip Circlips

10 900 190 |[Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
11 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

12 080 419 |Unterlenkerbolzen Kat IV Pin Broche

13 905 444 |Hilse Unterlenkerbolzen Kat Il auf Kat IV Bush Bague ressort
14 901 782 |Spannstift 10 x 50 Rollpin Goupille creuse
15 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
16 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
17 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

18 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

19 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

20 900 077 [Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

21 906 232 [Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

22 902 555 [Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

17







Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Anhéangung Kat IV / Drawbar Kat IV / Attelage Kat 1V / 120er Einschub

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 636 506 |[Teleskopdeichseleinschub 120 Querjoch Drawbar support Etancon de timon
2 644 910 |[Kreuzgelenk Anhangung Universal joint Joint & cardan
3 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
4 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin
5 634 616 |Klemmbolzen montiert 36/140/173 Lockpin Lockpin
*6 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle
*7 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle
8 630 260 |Abstellstitze Parking support Béquille

900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
10 670 346 |Kreuzgelenk, verstarkt 120er Zugjoch Universal joint Joint & cardan
11 926 252 [Bolzen Zugjoch JD QH Cat4/4N Locking pin Cheville
12 926 846 |Adapterhllse Zugjoch JD QH Cat4/4N Adapter sleeve Manchon de serrage
13 926 900 |Innensechskantschraube 1ISO 4762 M16 x 50 hex. Socket head cap screw vis a téte six pans creux
14 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
15 941 422 |Fanhaken lang KAT IV 10 Hook Crochet
16 926 848 |Bolzen Zugjoch JD QH Cat4/4N Locking pin Cheville
17 670 306 |Stutzenaufnahme geschweil3t Bracket Support
18 901 755 |[Senkschraube M16x45 Bolt Vis
19 670 370 |Zugjoch JD QH CAT4/4N geschw. Drawbar Barre oscillante
20 914 758 |[Bolzen Zugjoch Kat. 3/ 4 Locking pin Cheville
21 901 546 |[Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis
22 670 366 |Zugjoch KAT IV geschweil3t Drawbar Barre oscillante
23 906 714 |Klemmbolzen 36/140/173 Pin Broche
24 906 208 |Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
25 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle
26 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle
27 917 414 [Sechskantschraube M16x230mm 10.9 zk Bolt Vis
28 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
29 900 077 |[Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

*(Stuckzahl) je nach Bedarf / (Quantity) according to installation situation / (Quantité) au cas par cas

19




091

0 o060

j uonesi|in,p SUOKRONJISUI S| JIOA ‘UOIE||EISUL| JUBAB UOWI} 9P NESUUE,| 8P 8INSN,| JOIIIDA | UOIUBNY
/ isuononyisul bunesado aas ‘Jeam J0) Bn| Mo} 8Y) X080 ‘Uolje||eisul 810jog
/ Bunyiejuesgaiag ayals ‘uajnid gIajyosia Jne asobnz nequig wap JoA jbunjyoy

j uoies||ijn,p SUOHONIISUI S| JIOA ‘UOIJE|[EISUL,| JUBAR UOWI} 8P NEauue,| 8p ainsn,| JalLI9 A | Uolusiy
/ isuononuisul bunelado ass ‘1eam Joj Bn| Mo} BY} YO8y ‘UoKe||EISUl 810)8g
/Buniisjuesqgalijag ayais ‘usjnid g19|yosia Ine asobnz nequig wap Jop jBunmyoy

1-0v9 6SL




Allrounder profiline 900/1200

(I KOCKERLING

Sonder-Anhangung / Special Drawbar / Fléche spéciale

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 641 806 |Teleskopdeichseleinschub 120x120 Flanschplatte 160x160 Telescoping tube Tube télescopique
2 901 564 |Sechskantschraube M20x80mm 10.9 zk Bolt Vis

3 901 649 [U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

4 990 188 |Zugdse 75mm KAT V Hitch eye Oeil d'attelage
5 915502 |Kugelgelenkzugdse CAT4 D=51mm Drawbar eye Anneau d'attelage
6 915500 |Schwerlastzugdse CAT 5 D=71mm Drawbar eye Anneau d'attelage
7 930660 |Kugelauge 110 D=51mm 12 Ball Bille

8 934 958 |O-Ring 90x3 12 O-ring Joint torique

9 930662 |Kugelauge 110 D=71mm 12 Ball Bille

10 634 102 |Abstellstitze Stand Béquille

11 905 462 [Bugelschraube M16x121x155 U-Bolt Bride

12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

21




Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900 - 1200

Spurlockerer / Track looseners / Effaceurs de traces - 120er Einschub

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 657 058 |Rahmen Spurlockerer 120er Einschub Allrounder 9m/12m Frame for track looseners Chassis d'effaceurs de traces
2 650 732 |Zinkenhalter Spurlockerer Allrounder 9m/12m Tine support Support de dents

3 924 070 |Seitenplatte Spurlockerer 12m 12 Side plate Plat rubrique

4 504 008 |Herkules Zinken 70x12mm Tine Tige

5 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
6 913 142 |Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
7 902 729 |[Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

8 901 623 |[Mutter M1410.9 zk Nut Ecrout

9 901 227 |Bundmutter M10 SW17 10.9 zk Nut Ecrout

10 | 901933 |Hammerkopfschraube (VT) M10x6Cmm 109 vorm bolt Vis

11 504 019 |Wendeschar (VT) schwarz 60x10mm 47-49 HRC Point for Tine 70x12 Soc pour Tige 70x12
12 900 238 |Bligelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 905 462 |Biigelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride

14 901 796 |Sechskantschraube M16x55 Bolt Vis

15 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

16 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

23




Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900/1200

Nivellator / Leveller / Niveleur

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 634 406 Einzelnivellatorhalter 08 Allr. 9 - 12m Bracket for leveller support de niveleur 1
2 905 636 Striegelhaltebligel kurz 10mm Bracket Support 1
3 634 402 Einzelnivellator 08 Leveller Niveleur 1
4 905 656 Begrenzungsstift 10mm Pin Broche 1
5 500 051 Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité 1
6 904 452 Lagerbuchse 12,5mm Bush Bague 2
7 900 974 Blgelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride 1
8 901618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 3
9 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 2
10 901530 Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis 1
11 901 745 Sechskantschraube M10x45 Bolt Vis 1
12 901 633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 1
13 901 617 Mutter M10 Nut Ecrout 1

25






Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Rahmen / Frame / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 434 |Mittelrahmen Triath. 9,102m0ﬁqllrounder Centre frame Chassis au centre

2 634 566 |Seitenteil rechts innen Allrounder 12,0m Inner side frame Chassis au coté intérieur
3 634 564 |[Seitenteil links innen Allrounder 12,0m Inner side frame Chassis au coté intérieur
4 633 442 |Seitenteil aulen rechts Allrounder 12,0m Outer side frame Chassis au coté extérieur
5 633 440 |Seitenteil links auf’en Allrounder 1200 Outer side frame Chassis au coté extérieur
6 634 198 |Klemmbolzen montiert 28/125/158 Lockpin Lockpin

7 634 220 |Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

8 906 280 |Klemmbolzen 28/125/158 Pin Broche

9 906 206 |Spannhllse 28/19 Spring bush Bague de serrage

10 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

11 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

12 900 057 |[Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

13 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

14 906 208 |Spannhllse 36/12-20 spring bush Bague de serrage

15 901 821 |[Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

16 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

17 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

18 900 074 |[Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

27




966 G9L

S1S neajnos 0aAe \nb s89sI|iN JUOS UBU s03Id SO
J19]|04 S1S UM pasn Ajuo aie slued
9z|ep\ S1S 199 Bunpuamis Jnu




Allrounder 900/1200 profiline (I KOCKERLING

Anbauteile Mittelrahmen / Centre frame / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 002 |AuBennivellatorhalter Bracket Support

2 634 000 |Seitenteil Mittelrahmen li/re Chassis au cote Side frame Chassis au cote
3 634 220 [Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

4 634 230 |Klemmbolzen montiert 36/20/53 Lockpin Lockpin

5 906 392 |Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort
6 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
7 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

9 901636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

11 901 546 |Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

12 900 974 |(Blgelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

13 906 302 |Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

14 906 208 |Spannhllse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
15 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

16 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

17 900 074 [Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

18 906 306 |Klemmbolzen 36/20/53 Pin Broche

19 901 555 |Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis

29






Allrounder 900/1200 profiline (I KOCKERLING

Seitenrahmen innen / Inner side frame / Chassis au c6té intérieur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 904 016 |Auflagescheibe 80x 15 Washer Rondelle

2 633 996 |Klappanschlag Allrounder 12,0m Restricting bracket Etrier de butée
3 905 462 (Blgelschraube M16x121x155 U-Bolt Bride

4 904 586 |Fuhrungsrolle Klappung auRen 77x18,3mm Guide roller Galet de roulement
5 904 584 |Bolzen Klappteil auf’en 30x90,5mm Pin Boulon

6 904 578 |Hebel 20 Swing lever Levier pivotant
7 900 193 |Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort
8 632 894 |Hilse 1"x 41 schwarz 41mm Distance tube Tuyau d'écartement
9 904 375 |Einspannbuchse 28/35/15 Bush Bague ressort
10 500 120 |[Sicherungsring circlip circlips

11 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

12 634 192 |Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

13 634 198 |Klemmbolzen montiert 28/125/158 Lockpin Lockpin

14 634 220 |[Klemmbolzen montiert 36/120/153 Lockpin Lockpin

15 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

16 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

17 901 742 |[Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis

18 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

19 901617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

20 901 726 [Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

21 901 554 |[Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

22 906 390 |Anbauarmachse breit 22x3x85mm Bush Douille

23 904 278 |Zylinderachse 22x3x51,8mm Bush Bague acier
24 906 286 |[Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

25 906 206 [Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
26 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

27 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

28 900 067 |Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

29 906 280 [Klemmbolzen 28/125/158 Pin Broche

30 900 057 |[Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

31 906 242 |Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

32 901 540 [Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

33 906 302 [Klemmbolzen 36/120/153 Pin Broche

34 906 208 |Spannhllse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
35 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

36 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

37 900 074 |[Sechskantschraube M16x210mm 10.9 zk Bolt Vis

38 500118 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

31



765 600




Allrounder 900/1200 profiline (I KOCKERLING

Klappteil auf3en / Outer side frame / Chéassis au cOte extérieur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

2 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

3 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 904 278 |(Zylinderachse 22x3x51,8mm Bush Bague acier
5 634 150 [Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

6 906 218 |Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

7 906 196 |Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
8 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

9 901 721 |Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

10 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

11 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort




o
N
o
N
=~
o
-
T

09/2020->




Allrounder profiline 900 / 1200 (BRI KOCKERLING

Absteckplatte / Adjustment plate / Plaque de réglage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
2 500 008 [Bolzen mit Griff 22x83x104mm Pin Goujon

3 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

4 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 632 576 |Hulse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

6 904 820 |Dreifachabsteckplatte 12 Plate Reglette

7 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

8 936 502 |Dreifachabstecklasche U'“%%;g‘fgﬁ-l@wb Adjustment plate Plaque de réglage
9 936 508 |Skala Dreifachabstecklasche 2019 1 Display scale Réglette de terrage
10 936 528 g(l)(?lga gespiegelt Dreifachabstecklasche chkef_gss.tsafggg_lg%ﬁ Display scale Réglette de terrage
11 901 726 |Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

12 634 060 |Hulse Absteckplatte breit 26,9x4,5mm L=84mm Bush Douille

13 664 158 |Bolzen mit Verdrehsicherung 22x113x136mm  zk Pin Broche

35



002l - 006 4epunod|iyy




Allrounder 900/1200 (I KOCKERLING

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 634 066 Fahrwerk Allrounder 1200 Undercarriage Chassis 1
2 634 208 Lockpin 36/75/108 Lockpin Lockpin 2
906 244 Klemmbolzen 36/75/108 1
906 208 Spannhiilse 36/12-20 2
901 821 U-Scheibe 17x45x6mm Washer Rondelle 2
901 628 Sperrkantscheibe 16,5mm Washer Rondelle 2
901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 1
902 554 Sechskantschraube M16x160 Bolt Vis 1
3 900 190 Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort 4
4 906 588 Fahrwerkszylinderanschlag 2
5 904 016 Auflagescheibe 80x15 Pa6 Washer Rondelle 2
6 901 742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 2
7 901 633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 2
8 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 2
9 906 954 Bolzen 16x132x174 Pin Broche 2
10 500 051 Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité 2
11 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nippel Graisseur 2
12 900 587 Rad kpl. 500/55/20 Wheel Roue 1

37



D0JUOJN Y207 9 8syoeswalg




Bremsachse 6 Loch Monroc

(I KOCKERLING

Achse / Axle | Axe

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 920 958 |Nabe fur Achsstummel 6-Loch - Wheel hub Moyeu

2 903 951 |Achskappe M101,5x1,5 Hub cap Chapeau d'essieu

3 903 942 |Kegelrollenlager 30215 Bearing Roulement a rouleaux coniques
4 903 947 |Kegelrollenlager 32211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 941 [Scheibe 75x130x10mm Washer Rondelle

6 903 948 [Scheibe 45x80x5mm Washer Rondelle

7 903 944 |Bremstrommel Brake drum Tambour de frein

8 903 949 [Kronenmutter M45x2 Castellated nut Ecrout & créneaux

9 903 955 |Splint 6x70 Pin Goupille

10 900 943 |Radbolzen M18x1,5 Stud Goujon de roue

11 903 952 |Bremsbacke 320x75D Brake shoe Segment de frein

12 903 954 |Feder Spring Ressort

13 900 939 [Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout

14 901 838 |Federring D=18x8 fur Bremsachse Circlip Rondelle-ressort

15 | 920 960 |Nilosring 30211AV - Achsstummel Washer Rondelle

16 990 816 |Bremswelle 320x75 L=406mm fur 904 354 Brake shaft Arbre de freins

17 903 945 |6 Loch Nabe kpl. mit Bremstrommel Brake drum complete set Tambour de frein jeu complet

39







Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Stutzrad / Depth wheel / Roue de profondeur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
2 905 244  [Spindelrohr Quadro Turnbuckle Arbre

3 906 202 |[Hilse Distance tube Tuyau d'écatrement
4 634 580 [Kurbel Rundstahl Crank Manivelle

5 900 681 |Einrohrschelle d=30mm Clamp bracket with plate Bride compl. Pour tube
6 900 148 |Deckplatte f. Einrohrschelle 30mm Plate Plaque

7 936 510 |Skala Allrounder 9/12m 2 Indicator scale Réglette de terrage
8 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

9 901 411 |Mutter M6 Nut Ecrou

10 901 793 [Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis

11 900 939 |Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout de roue
12 901 838 |Federring D=18x8 fir Bremsachse Circlip Rondelle-ressort
13 906 286 |Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

14 906 206 [Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
15 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin

16 906 196 |Spannhllse 25/19 Spring bush Bague de serrage
17 633 288 [Stltzradhalter re/li Quadro 07 Depth wheel arm Jambage de roue de jauge
18 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

19 634 152 |Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

20 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

21 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

22 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

23 901 534 |Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

24 900 067 [Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

25 901 528 |Sechskantschraube M12x60 10.9zk Bolt Vis

41



00Z1- 006 48punoliy




Allrounder 900 - 1200

Stutzrad (Achse) / Depth wheel / Roue de profondeur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 288 |[Stutzradhalter re/li Quadro 07 Depth wheel arm Jambage de roue de jauge

2 903 375 |Nabe fiir Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel Hub cpl. Moyeu cpl.

3 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
4 903 386 |Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

5 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
6 903 379 |Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

7 903 380 |Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrout a créneaux

8 903 381 |Splint 50x5 Pin Goupille

9 900 371 |Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

10 903 388 |Radmutter mit Druckteller M18x1,5 Nut Ecrout

1 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu

12 | 903385 |Nilosring 30211AV L oehsetummel Washer Rondelle

43




Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900/1200 (I KOCKERLING

Stutzrad / Depth wheel / Roue de profondeur

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 632 360 Stutzradstiel Depth wheel arm right/left Jambage de roue de jauge 1
2 900 684 Rad 10/75-15,3 Wheel 1
3 905242 Kurbel Crank Manivelle 1
4 905 244 Spindelrohr D=45x202 Turnbuckle Arbre 1
5 900 892 Spindel Turnbuckle Arbre de réglage 1
6 901638 U-Scheibe 44x25x4 Washer Rondelle 1
7 901 778 Spiralspannstift 8x40 Pollpin Goupille creuse 1
8 906 202 Hulse 50x2,5 Distance tube Tuyau d'écartement 1
9 901 526 Sechskantschraube M12x60 Bolt Vis 1
10 901 621 Mutter M12 DIN 934 Nut Ecrout 1
11 901 900 Stitzscheibe 28x40x2 Washer Rondelle 1

45



aulyoid 00Z | / 006 Japunol|y




Allrounder 900 / 1200 profiline

Stutzrad / Depth wheel / Roue de profondeur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 375 |Nabe fir Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel hub cpl. Moyeu cpl.

2 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
3 903 386 [Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

4 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 379 |Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

6 903 380 [Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrout & créneaux

7 903 381 [Splint 50x5 Pin Goupille

8 900 371 [Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

9 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu

10 903 210 |Hubodometer - Hubodometer Hubodometer

11 | 903 385 |Nilosring 30211AV L ochsstummel Washer Rondelle

12 900 939 [Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout de roue

13 901 838 |Federring D=18x8 fur Bremsachse Circlip Rondelle-ressort

47




ab 06/2019 / since 06/2019 / depuis 06/2019




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

gleichlaufendes Levelboard (ab 06/2019) / Synchronus Levelboard (since 06/2019) / Levelboard synchrone (depuis 06/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 656 860 |Schleppenhalter Allr. breit 12,0m Mitte Schleppe 2018 Bracket Support

2 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

3 656 862 |Verstellhebel breit Schleppe Levelboard Allrounder Lever Levier

4 634 752 |Schleppenrohr innen Tube Tuyau

5 934 198 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x112x142 Pin Broche

6 933 458 |Levelboardbolzen, kurz Bolzen 30x25x93 Bolt Boulon

7 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

8 900 974 |Blgelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

9 901 778 |Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse

10 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

1 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

12 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

13 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

14 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

15 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

16 901623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

17 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

18 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
19 916 396 |Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
20 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
21 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

22 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

23 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

24 927 802 |[Hy Zylinder 70/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

49




ab 06/2019 / since 06/2019 / depuis 06/2019




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

gleichlaufende Levelboard (ab 06/2019) / Synchronus Levelboard (since 06/2019) / Levelboard synchrone (depuis 06/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

2 634 752 |Schleppenrohr innen Tube Tuyau

3 900 974 |Blgelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

4 901 778 |Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse

5 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

8 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

9 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

10 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

1 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

12 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
14 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
15 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
16 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

18 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

19 634 952 |Halterung Schleppe Allrounder 12,0m 2010 Bracket Support

20 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

21 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

22 903 055 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

23 927 798 |Hy Zylinder 55/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
24 900 111 [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

51




ab 06/2019 / since 06/2019 / depuis 06/2019




Allrounder 1200 profiline

(I KOCKERLING

gleichlaufendes Levelboard (ab 06/2019) / Synchronus Levelboard (since 06/2019) / Levelboard synchrone depuis (06/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 952 |Halterung Schleppe Allrounder 12,0m 2010 Bracket Support

2 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

3 926 898 |Abstandshilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
4 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 634 958 (1240 60x60x6,30 Schleppenrohr auRen 2010 Tube Tuyau

8 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

9 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

10 901 778 [Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse

1 903 055 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

12 900 974 [Bligelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

13 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

14 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

15 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

16 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

17 902 729 |[Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

18 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

19 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

20 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

21 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
22 916 396 |Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
23 642 124 |Klemmrohr Levelboard Tube for lock Borne

24 901612 |Mutter M16 Nut Ecrou

25 901 590 |[Sechskantschraube M16x35 Bolt Vis

26 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

27 927 800 |Hy Zylinder 63/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

53




&

Ovv 2€9

26 092

Jed goejdwal }so
JAq paoe|dal si

(uoneouqgey} ap aguue) 6102/S0 e.nbsnl
(uononuisuod jo Jeak) 610z/S0 1Hun
6102/S0 Jyelneq siq




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Levelboard (bis 05/2019) / Levelboard (until 05/2019) / Levelboard (jusqu' a 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 956 |Halterung Schleppe Allrounder 12,0m Mitte Schleppe 2010 Bracket Support

2 642 124 |Klemmrohr Levelboard Tube for lock Borne

3 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

4 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

5 634 752 |Schleppenrohr innen Tube Tuyau

6 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

7 903 055 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

8 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

9 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

10 901 612 |Mutter M16 Nut Ecrou

1" 901 590 [Sechskantschraube M16x35 Bolt Vis

12 901 778 [Spiralspannstift Pollpin Goupille creuse

13 901 618 |Mutter M1210.0 zk Nut Ecrou

14 901 634 |[U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

15 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

16 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

17 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

18 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

19 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

20 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
21 916 396 |Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
22 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

23 901 896 |VerschleiBplatte 150x8x260 mm Plate Plaque

24 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

25 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
26 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

27 901 636 |[U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

28 903 472 |Befestigungsplatte 80x10mm 60x60 Plate Plaque

29 901 638 [U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

55




526 09

aul01d00Z /006 Jopunol|ly

S

8€8 €€9

Jed aoedwal 189

JAQ paoe|dal s|
/Y2Jnp 1218S48 pIIm

=

(uoneouqey} ap aguue) 6102/S0 e.nbsnl
(uononuisuod jo Jeak) 610z/S0 1Hun
6102/50 dyelneq siq




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Levelboard links, rechts (bis 05/2019) / Levelboard left, right (until 05/2019) / Levelboard a gauche, a droite (jusqu' a 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

2 634 752 |Schleppenrohr innen Tube Tuyau

3 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

4 901 638 |U-Scheibe Washer Rondelle

5 901 778 |Spiralspannstift Pollpin Goupille creuse

6 903 055 (Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

7 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

8 900 974 (Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

9 901 634 |U-Scheibe Washer Rondelle

10 901 618 |Mutter M1210.0 zk Nut Ecrou

11 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

12 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

13 903 476 [Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

14 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

15 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

16 903 474 (Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

17 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

18 901 896 [Verschlei3platte 150x8x260 mm Plate Plaque

19 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

20 913 144 [Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
21 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
22 642 124 |Klemmrohr Levelboard Tube for lock Borne

23 901 590 |Sechskantschraube M16x35 Bolt Vis

24 901 612 |Mutter M16 Nut Ecrou

25 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
26 901 554 |Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

27 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

28 634 952 |Halterung Schleppe Allrounder 12,0m 2010 Bracket Support

57




auljyold 00z | Japunol|ly

[ 9CC

ovy 2€9

Jed goejdwal 1s8
JAq paoejdal si
/ YdInp 3z18s19 plim

(uoneouqgey ap aguue) 6102/S0 e.nbsnl
(uononuisuod jo Jeak) 610z/S0 1Hun
6102/50 Jyelneg siq




Allrounder 1200 profiline

(I KOCKERLING

Levelboard links, rechts (bis 05/2019) / Levelboard left, right (until 05/2019) / Levelboard a gauche, a droite (jusqu' a 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 952 [Halterung Schleppe Allrounder 12,0m 2010 Bracket Support

2 904 654 |Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle

3 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride

4 901 612 |Mutter M16 Nut Ecrou

5 901 590 [Sechskantschraube M16x35 Bolt Vis

6 901 618 |Mutter M1210.0 zk Nut Ecrou

7 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

8 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

9 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

10 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

1" 901 623 |Mutter M1410.9 zk Nut Ecrou

12 901 896 |Verschleilplatte 150x8x260 mm Plate Plaque

13 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

14 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
15 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
16 900 111 [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

17 656 042 |Verstellhebel Schleppe 2016 Levelboard Allrounder Lever Levier

18 642 124 |Klemmrohr Levelboard Tube for lock Borne

19 903 055 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x78x108mm zk Pin Goujon

20 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

21 901 778 |Spiralspannstift Pollpin Goupille creuse

22 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

23 901 638 [U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

24 901 636 [U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

25 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

26 926 898 |Abstandshiilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement
27 634 958 |1240 60x60x6,30 Schleppenrohr aulen 2010 Tube Tuyau

59




Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900/1200

Levelboard

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 632 440 Halterung Schleppe 4-7m Bracket Support 2
2 632 442 Verstellhebel Schleppe Lever Levier 1
3 903 055 Bolzen 25x78x108 Pin Broche 1
4 901 638 U-Scheibe 44x25x4 Washer Rondelle 6
5 903 059 Bolzen m. Doppelbohrung 25x97x127mm Pin Goujon 1
6 901 778 Spiralspannstift 8x40 Pollpin Goupille creuse 4
7 900 111 Hy Zylinder 50/28/200/375 Hydraulic cylinder Verin 1
8 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nippel Graisseur 2
9 904 654 Lagerring Schleppe Allrounder Washer Rondelle 4
10 900 974 Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride 4
11 901 618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 8
12 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 8
Schleppzinken

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 900 944 Schleppenzinken 45x10 Tineelement Tige 1
2 200 356 Schleppenpaddel 150x8x270 Plate Plaque 1
3 504 006 Befestigungsplatte Schleppzinken 45x12  Plate Plaque 1
4 506 224 Sechskantschraube M12x100 Bolt Vis 1
5 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 1
6 901618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 1
7 901 518 Senkschraube M10x30 DIN 608 Bolt Vis 2
8 901 629 Sperrkantscheibe 10mm verz Washer Rondelle 2
9 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 2

61



alte Version !

Allrounder 900 - 1200




Allrounder 900/1200 (I KOCKERLING

Levelboard

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 633 838 Halterung Schleppe - Bracket Support 2
2 632 442 Verstellhebel Schleppe - Lever Levier 1
3 903 055 Bolzen 25x78x108 Pin Broche 1
4 901 778 Spiralspannstift 8x40 Pollpin Goupille creuse 4
5 901 638 U-Scheibe 44x25x4 Washer Rondelle 6
6 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nippel Graisseur 2
7 903 059 Bolzen m. Doppelbohrung 25x97x127mm Pin Goujon 1
8 900 111 Hy Zylinder 50/28/200/375 Hydraulic cylinder Verin 1
9 904 654 Lagerring Schleppe Allrounder - Washer Rondelle 2
10 900 974 Bligelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride 2
11 901618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 4
12 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 4

63



Juswia|Noy / Bueag / Jabejuaziep)

XZ 60l WWGGX9LIN

3Z 6'0L WWGGX9LIN

oooooo

9102/10 uonedLge; op suue e
9102/10 Jleak uolonNJjsuod 0}
9102/10 Jyelneg siq

N/

910¢/10 uoneduqe} ap sguue | 3p JiJ
9102/10 JeaA uolonisuod 0}

910Z/10 Jyelneg qe

S/




Walzenlager / Bearing / Roulement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

3 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 901 594 [Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

8 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

9 901 547 [Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

10 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier

65




002l - 006 4epunod|iyy




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

STS-Walze (Mittelrahmen) / STS roller / STS rouleau

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 631820 Walzenrahmen 17 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
2 632462 STS Speichenwalze 9 Ringe 1536mm STS Roller STS rouleau 1
3 632460 STS Speichenwalze 8 Ringe 1428mm STS Roller STS rouleau 1
4 904 478 Zwischenfeder 07 Spring part Ressort 1
5 633 238 Verschleifstlick fur Zwischenfeder Wear part for Spring part Piéce d'usure ressort 1
6 901742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 1
7 901 617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 5
8 080 539 Lochplatte Plate Plaque 1
9 901 859 Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis 2
10 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 14
11 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 4
12 901 703 Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 4
13 901773 Pafscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 4
14 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 4
15 901 548 Sechskantschraube M16x60 Bolt Vis 2
16 634 070 Anbauarm Mitte 09 Arm for STS roller Bras pour rouleau 2
17 080 390 Briicke 40x20x137 Bridge Plaque 8
18 902 554 Sechskantschraube M16x160 Bolt Vis 8
19 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4
20 901535 Sechskantschraube M10x70 Bolt Vis 2
21 901 633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 4

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

67



002l - 006 4epunod|iyy




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

STS-Walze (innen) / STS roller / STS rouleau

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 631820 Walzenrahmen 17 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
2 632462 STS Speichenwalze 9 Ringe 1536mm STS Roller STS rouleau 1
3 632460 STS Speichenwalze 8 Ringe 1428mm STS Roller STS rouleau 1
4 904 478 Zwischenfeder 07 Spring part Ressort 1
5 633 238 Verschleifstlick fur Zwischenfeder Wear part for Spring part Piéce d'usure ressort 1
6 901742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 2
7 901 617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 5
8 080 539 Lochplatte Plate Plaque 1
9 901 859 Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis 2
10 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 14
11 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 4
12 901 703 Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 4
13 901773 Pafscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 4
14 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 4
15 901 548 Sechskantschraube M16x60 Bolt Vis 2
16 632 374 Anbauarm Allrounder 10m Arm for STS roller Bras pour rouleau 1
17 634 070 Anbauarm Mitte 09 Arm for STS roller Bras pour rouleau 1
18 080 390 Briicke 40x20x137 Bridge Plaque 6
19 900 924 Bigelschraube M16x81x140 U-Bolt Bride 2
20 902 554 Sechskantschraube M16x160 Bolt Vis 4
21 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4
22 901535 Sechskantschraube M10x70 Bolt Vis 1
23 901 633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 2

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

69



Allrounder 1200




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

STS-Walze (auf3en) / STS roller / STS rouleau

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 633 590 Walzenrahmen 9 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
2 904 478 Zwischenfeder 07 Spring part Ressort 1
3 633 238 Verschleifstlick fur Zwischenfeder Wear part for Spring part Piéce d'usure ressort 1
4 901742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 3
5 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 5
6 080 539 Lochplatte Plate Plaque 1
7 901 859 Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis 2
8 632 374 Anbauarm Allrounder 10m Arm for STS roller Bras pour rouleau 2
9 080 390 Briicke 40x20x137 Bridge Plaque 8
10 902 554 Sechskantschraube M16x160 Bolt Vis 8
11 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 12
12 632462 STS Speichenwalze 9 Ringe 1536mm STS Roller STS rouleau 1
13 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 4
14 901 703 Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 2
15 901773 PafRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 2
16 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 2
17 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

71



Allrounder 900 - 1200

748 022




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

Nachstriegel STS / Seedbed tine STS / Peigne STS

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 4
2 900 972 Biigelschraube M16x81x115 U-Bolt Bride 2
3 905 276 Einstellhebel 07 Pin Broche 2
4 901 712 Federstecker 4mm R-Clip Goupille de sécurité 2
5 632 414 Striegelhaltebogen STS Bracket STS Support STS 2
6 901618 Mutter M12 DIN 980 Nut Ecrout 20
7 901 634 U-Scheibe 13mm Washer Rondelle 8
8 904 494 Bligelschraube M12x31x65 U-Bolt Bride 4
9 904 496 Striegelhalteblgel 31x10 Bracket Support 2
10 904 452 Lagerbuchse 12,5mm Bush Bague 4
11 901 530 Sechskantschraube M12x70 Bolt Vis 2
12 632 422 Befestigungsplatte Plate Plaque 2
13 562 052 Bigelschraube M12x51x80 U-Bolt Bride 3
14 901 534 Sechskantschraube M12x110 Bolt Vis 4
15 631492 Striegelrohr 1550mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne 1
631190 Striegelrohr 1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
16 632 424 Reiniger STS Walze 9 Ringe Wear part Décrottoir 1
632 426 Reiniger STS Walze 8 Ringe Wear part Décrottoir

17 501 132 Striegelzinken 13x500 Tine Tige de peigne 1
18 905952 Platte Plate Plaque 1

73



002l - 006 4epunod|iyy




Allrounder 900/1200

DSTS-Walze (Mittelrahmen) / DSTS roller / DSTS rouleau /// Ringabstand 334mm

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 12
2 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 8
3 901 703 Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 8
4 901773 Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 8
5 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 8
6 901 548 Sechskantschraube M16x60 Bolt Vis 4
7 634 736 Walzenrahmen 18 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
8 633 832 DSTS Speichenwalze 5 Ringe DSTS Roller DSTS rouleau 2
9 634 746 DSTS Speichenwalze 4 Ringe DSTS Roller DSTS rouleau 2
10 634 732 Anbauarm breit DSTS 80 mm Arm for DSTS roller Bras pour rouleau 2
11 906 678 Bligelschraube M20x81x125 U-Bolt Bride 4
12 901622 Mutter M20 DIN 980 Nut Ecrout 8
13 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4
14 901535 Sechskantschraube M10x70 Bolt Vis 2
15 901 633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 4
16 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 2

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

75



002l - 006 4epunod|iyy




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

DSTS-Walze (innen) / DSTS roller / DSTS rouleau /Il Ringabstand 334mm

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 901620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 12
2 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 8
3 901 703  Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 8
4 901773 Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 8
5 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 8
6 901548 Sechskantschraube M16x60 Bolt Vis 4
7 634 736 Walzenrahmen 18 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
8 633 832 DSTS Speichenwalze 5 Ringe DSTS Roller DSTS rouleau 2
9 634 746 DSTS Speichenwalze 4 Ringe DSTS Roller DSTS rouleau 2
10 634 732 Anbauarm breit DSTS 80 mm Arm for DSTS roller Bras pour rouleau 1
11 634 734 Anbauarm schmal DSTS 50 mm Arm for DSTS roller Bras pour rouleau 1
12 906 678 Bligelschraube M20x81x125 U-Bolt Bride 4
13 901622 Mutter M20 DIN 980 Nut Ecrout 8
14 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4
15 901 535 Sechskantschraube M10x70 Bolt Vis 1
16 901633 U-Scheibe 10,5mm Washer Rondelle 2
17 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 2
18 901742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 1

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

77



Allrounder 1200




Allrounder 900/1200

(IR KOCKERLING

DSTS-Walze (aul3en) / DSTS roller / DSTS rouleau /Il Ringabstand 334mm

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 634 738 Walzenrahmen 10 Ringe Frame for Roller Chassis rouleau 1
2 634 740 DSTS Speichenwalze 5 Ringe DSTS Roller DSTS rouleau 2
3 901 620 Mutter M16 DIN 980 Nut Ecrout 8
4 901755 Senkschraube M16x45 DIN 7991 Bolt Vis 8
5 901 703 Sicherungsring A40x1,75 Circlip Circlip 4
6 901773 Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle 4
7 * Lager kpl. Bearing with housing Roulement complet avec palier 4
8 634 734 Anbauarm schmal DSTS 50 mm Arm for DSTS roller Bras pour rouleau 2
9 906 678 Bugelschraube M20x81x125 U-Bolt Bride 4
10 901622 Mutter M20 DIN 980 Nut Ecrout 8
11 906 502 Anbauarmreibschutz Washer Rondelle 4
12 901742 Sechskantschraube M10x35 Bolt Vis 2
13 901617 Mutter M10 DIN 980 Nut Ecrout 2

* 567 148 bis Baujahr 2016 / manufactured before 2016 / construit avant 2016
567 248 ab Baujahr 2016 / manufactured since 2016 / construit a partir de 2016

79



00Z1 - 006 48punol|iy




Allrounder 900 - 1200

DSTS Engwalze (Mittelrahmen) / DSTS narrow roller / DSTS rouleau étroit /// Ringabstand 222mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 901 535 [Sechskantschraube M10x70mm 8.8 zk Bolt Vis

2 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrout

3 906 502 [Anbauarmreibschutz 63mm Washer Rondelle

4 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

5 906 678 |Bligelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

6 646520 |Walzenrahmen DSTS eng Allrounder_ f:am Klapptele,

7 901 755 |Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

8 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

9 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
10 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
11 646 518 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng

12 646 522 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng

13 646 524 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
14 646 516 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
15 901 501 [Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

16 634 732 |Anbauarm breit DSTS Allrounder 12,0m Mitte

17 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

18 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

19 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
20 | 630158 [0,533g Fett XHP222 Flanschiager, S0kg Washer Rondelle

81




002l - 006 Jepunodjlyy




Allrounder 900 - 1200

DSTS Engwalze (innen rechts) / DSTS narrow roller / DSTS rouleau étroit /// Ringabstand 222mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 732 |Anbauarm breit DSTS Allrounder 12,0m Mitte

2 634 734 |Anbauarm DSTS schmal Allrounder 12,0m Arm for DSTS roller Bras pour rouleau
3 906 502 |Anbauarmreibschutz 63mm Washer Rondelle

4 906 678 |Bligelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901 535 |Sechskantschraube M10x70mm 8.8 zk Bolt Vis

6 901 617  |Mutter M10 zk Nut Ecrout

7 901 742 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

8 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

9 646 520 |Walzenrahmen DSTS eng Allrounder 12m Klapptelle,

10 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

11 901 755 |Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

12 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

13 901 773 |Palscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
14 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
15 646 518 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng

16 646 522 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng

17 646 524 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
18 646 516 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
19 901 501 |Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

20 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

21 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
22 | 630158 [0,533g Fett XHP222 Flanscnlager, 50kg Washer Rondelle

Gebinde

83




Allrounder 1200




Allrounder 1200

DSTS Engwalze (auBen rechts) / DSTS narrow roller / DSTS rouleau étroit /// Ringabstand 222mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 734 |Anbauarm DSTS schmal Allrounder 12,0m Arm for DSTS roller Bras pour rouleau
2 906 678 |Bligelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

3 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

4 906 502 |Anbauarmreibschutz 63mm Washer Rondelle

5 901 742 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

6 901 617  [Mutter M10 zk Nut Ecrout

7 646 538 |Walzenrahmen DSTS eng Allrounder 12 m Frame for roller Chassis rouleau
8 646 534 |Walzenteil 7 Ringe 1645mm DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
9 901 755 |Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

10 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

1M 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

12 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
13 646 536 |Walzenteil 7 Ringe 1645mm DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
14 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

15 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

85




00Z1 - 006 48punol|iy




Allrounder 900 - 1200

DSTS Engwalze (innen links) / DSTS narrow roller / DSTS rouleau étroit /// Ringabstand 222mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 906 502 |Anbauarmreibschutz 63mm Washer Rondelle

2 634 734 |Anbauarm DSTS schmal Allrounder 12,0m Arm for DSTS roller Bras pour rouleau
3 634 732 |Anbauarm breit DSTS Allrounder 12,0m Mitte

4 906 678 |Bugelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901617 |Mutter M10 zk Nut Ecrout

6 901 742 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

7 901 535 |[Sechskantschraube M10x70mm 8.8 zk Bolt Vis

8 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

9 646 520 [Walzenrahmen DSTS eng Allrounder l\ll?t?é Klappteile,

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

1 901 755 |Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

12 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

13 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
14 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
15 646 518 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng

16 646 522 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng

17 646 524 |Walzenteil 7 Ringe 1570,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
18 646 516 |Walzenteil 6 Ringe 1329,5 DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
19 901 501 |Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

20 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

21 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
22 630 158 |0,533g Fett XHP222 Flanschiager, 50kg Washer Rondelle

Gebinde

87




00Z1 Jepunoljly




Allrounder 1200

DSTS Engwalze (auBen links) / DSTS narrow roller / DSTS rouleau étroit /// Ringabstand 222mm

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

2 901 742 |Sechskantschraube M10x35mm 8.8 zk Bolt Vis

3 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrout

4 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout

5 906 502 |Anbauarmreibschutz 63mm Washer Rondelle

6 646 538 |Walzenrahmen DSTS eng Allrounder 12 m Frame for roller Chassis rouleau
7 646 536 |Walzenteil 7 Ringe 1645mm DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
8 646 534 |Walzenteil 7 Ringe 1645mm DSTS eng DSTS roller DSTS rouleau
9 901 755 [Senkschraube m.Innens. M16x45mm 8.8 roh Bolt Vis

10 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

11 901 773 |PaBscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

12 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
13 634 734 |Anbauarm DSTS schmal Allrounder 12,0m Arm for DSTS roller Bras pour rouleau
14 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

15 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

89




aul|yosd 00Z 1/006 1epunol|ly

220z/90 e.nbsnl/ zz0z/L0 Ihun / 2202/90 Jyelneg siq

126 09L

Wi

[eJjus0 81ped 8] SUBp 9||Bjsul Juswanbiun }se 8|gnop asiaH
/ dWel} [e]jusd 8y} Ul pajjelsul Ajluo mouley ajgnoq
/IneqiaA uswyeljopiiAl Wi Jnu jebeiysjaddoq

0021 / 006 JopuUNOJ||y d1)udd Ne sIsseyo ‘S1Sa dubled
002} / 006 Jopunol|ly SWel} 81Usd ‘aul) PAgPass
00Z} / 006 Jopunol||y Uswyeljap [9baLisyoeN




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Nachstriegel DSTS / Seedbed tine DSTS / Peighe DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

2 632 416 (Striegelhaltebogen 80 DSTS Bracket DSTS Support DSTS

3 904 496 |Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

4 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

5 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Krimler DSTS Plate Plaque

7 562 052 [Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

10 500 051 [Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
11 632 420 |Befestigungsplatte Striegelrohr STS Walze Plate Plaque

12 631 492 (Striegelrohr L=1550mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
13 905 380 |[Striegelzinken Sorte C (VT) 13x640mm Tine Tige de peigne

14 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

15 905 654 |Doppelstriegel Triathlon 12x660mm Seedbed tine Peigne

16 631 490 |Striegelrohr L=1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
17 040 890 |Striegelrohr L= 1760 Tube for seedbed tine Traverse de dent peigne
18 649 662 |Striegelrohr li Allrounder 12m versetzt Tube Tuyau

19 649 664 |(Striegelrohr re Allrounder 12m versetzt Tube Tuyau

20 562 052 |Blgelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

21 634 384 |Striegelhalter DSTS vormon. Doppelwalze Bracket Support

22 904 990 |Bugelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

23 670 718 [Striegelhaltebogen DSTS 80 2021 geschweif3t Bracket Support

24 670 402 (Doppelbolzen 14mm geschweil3t Pin Boulon de verrouillage
25 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
26 670 720 |[Striegelhalter DSTS 80 2021 vormontiert Bracket Support

91



Allrounder 900/1200 profiline




Allrounder 900/1200 profiline

Beleuchtungshalter / Lighting bracket / Support d' éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 562 052 [Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

2 900 238 (Bligelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

3 901 618 (Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

4 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 901 620 (Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 901 524 |Sechskantschraube M12x45 10.9zk Bolt Vis

8 900 229 |Positionsleuchte weil’ mit Sockel Lighting with socket Signal lumineux blanche
9 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

10 903 340 [Ruckstrahler weil 60mm Reflector white Réflecteur blanche

11 | 900 225 |Riickleuchte rot/gelb/weis links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal '“m'"e“garggﬁj/la“”e/ blanc
12 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriére

13 901 601 [Mutter M5 Nut Ecrout

14 901 403 [U-Scheibe 5,3mm Washer Rondelle

15 900 227 |Ruckleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune a droit
16 901 942 |Aufkleber 25km/h Decal Macaron

17 904 624 |Beleuchtungsgegenplatte 110x3x466,5mm ALMg 3 Plate Plaque d'eclairage

18 911 478 |Reflektorhalter abnehmbar 3 Attaching plate Patte de fixation

19 901 441 |Zylinderschraube M5x15 Bolt Vis

20 903 334 |Ruckstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune

21 633 608 |Beleuchtungsausleger Lighting bracket Support d'éclairage
22 634 064 |Beleuchtungshalter Allrounder 12m Allrounder 12m vorne Lighting bracket Support d'éclairage
23 632 300 |Beleuchtungsquertrager Holding device Cadre support

93




abeureo Bunybi Bunjyons|e (uoneouiqe} p 89uUE) ZZ07/Z0 Op Jied & obelePT 03T
1B[93 371/ dunybry @37/ dbumyonsieg d371 e} op a9uLe) 2207ic0 op ed ¢ sbeleiod O
220z/20 dyelneg ge Bumyonajeg 31

saulyoew xne anbiioads
/o110adsaulyoeip
/Udsiyizadsuauiyose|n

saulyoew xne anbuyoads
/ou10adsaulyoen
(9) /yosijizadsusuiyose|n

saulyoew xne anbuyoads
/ou10adsaulyoen
/yosiyizadsusuiyosen




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung vorne (ab 02/2022) / Lighting ahead (from 02/2022) / Eclairage devant (a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 382 [Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

2 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

3 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

4 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

5 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

6 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

7 941 238 |Warntafel vorne ohne Leuchte 423x3x423 mm Plate Plaque

8 903 340 |Ruckstrahler weif3 60mm Reflector white Réflecteur blanche

9 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

10 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

11 666 952 |Warntafel vorne rechts montiert Warning Panel with lighting Panneau d éi\llsi:gsseement avec
12 666 954 |Warntafel vorne links montiert Warning panel with lighting Panneau dé%\llaei;:}seement avec

95




ebeuiepz 371/ bunybin @371/ bumyonsieg a3 (uoneouqe; 8p 89UUE) 7Z07/Z0 9P JIed & obeltep3 4I1
T o (uononysuoo Jo seak) zz0oz/z0o woly Bunybri a3
220z/20 dyelneg qe Bunjyonsjeg 437

saulyoew xne anbiyoads
/ou0adsaulyoen
/ydsiizadsuaulyase|n

@ouel / yolasjuel

saulyoew xne anbiyoads
/ou10adsaulyoein
/yodsiyizadsuauiyosen

saulyoew xne anbijioads
/o110adsaulyoep
~ /ydsiyizadsuauiyose|n

4/,

\
\ /
\/
m \ aouel{ / yolanuel

\




LED (I KOCKERLING

Beleuchtung hinten (ab 02/2022) / Lighting rear (from 02/2022) / Eclairage derriére (a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 928702 |Riickleuchte rotigelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'”eugaagﬂ%e”a“”e’ blanc a
2 903 360 (Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

3 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

4 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

6 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

7 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

8 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

9 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

10 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrou

11 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

12 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

13 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

14 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

15 901 815 |Flligelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

16 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger

17 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriere

18 901 356 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

19 941 268 |[Halter Rucklicht 2 Bracket Support

20 941 224 |Warntafel hinten links 2021 3 Plate Plaque

21 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

22 901 441 |Zylinderschraube M5x15 Bolt Vis

23 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
24 941 276 |Warntafel hinten rechts 2021 3 Plate Plaque

25 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

26 666 948 |Warntafel hinten links montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage
27 666 950 |Warntafel hinten rechts montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage

97



169 ¥9L

obeuiejog @31/ bunybim @371/ Bunyyonasjeg A3

(uoneouqey ap sguue) /10z/L0 op Jiued e abeliejp3 37
(uononysuoo Jo JesA) /10z/10 wody Bunybry a3
/102/10 Jyelneg ge Bumuyonsjeg a3

saulyoew xne anbuyoads
/ou10adsauiyoe iy
/yosiyizadsuauiyosen

saulyoew xne anbiyoads
/oi10adsaulyoe iy
/yosiyizadsuauiyosen

2ouelS / yolasyueld

saulyoew xne anbiyoads
/o1109dsaulyoe
/yosiyizadsuauiyosen

19]dwod nar
19s a19|dwo) 7 71es "|dy

JUBASD / peSye / SUJOA

8ouelS / yolasuel




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung vorne (bis 01/2022) / Lighting ahead (until 01/2022) / Eclairage devant (jusqu' a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque

2 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
3 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

4 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

5 910 398 |Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

6 928 780 |Bundmutter M4 zk Flange nut Ecrou a embase

7 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
8 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

9 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

10 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

11 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

12 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

13 928 692 |LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage

14 906 550 |[Seitenwarntafelhre /v li 2mm Warning sign Signal de danger
15 634 432 [Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweilt Plate Plaque

16 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

17 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

18 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

19 906 552 |[Seitenwarntafel h li/ v re 2mm Warning sign Signal de danger
20 668 234 |LED-Beleuchtungstafel rechts vorne montiert Warning panel with lighting Panneau d:glgir:;sgseement avec
21 668 232 |LED-Beleuchtungsrafel links vorne montiert Warning panel with lighting Panneau d‘éa(;{gir:;s;:ment avec

99




289 v9L

obeuiejog @31/ bunybim @371/ Bunyyonasjeg A3

(uoneouqey ap sguue) /10z/L0 op Jiued e sbeliejol 37
(uononysuoo Jo JesA) /10z/L0 wody Bunybr a3
/102/10 Jyelneg qe Bunyonsjeg @31

saulyoew xne anbuyoads
/ou19adsaulyoen
/Yosiyizadsuauiyosen

aouelS / ydlanjuel

saulyoew xne anbijioads
/ou0adsaulyoeip
/ydsiyizadsuauiyose|n

2ouelS / yolaayjuel

saulyoew xne anbuyoads
/ou19adsaulyoen
/Yosiizadsuaulyosen

19]dwod nar
19s a19|dwo) 7 z1es |dy

8ouelS / yolasjuel




(I KOCKERLING

LED

Beleuchtung hinten (bis 01/2022) / Lighting rear (until 01/2022) / Eclairage derriére (jusqu' a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

A 928702 [Riickleuchte rot/gelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '”mi“e”;aﬂ‘;‘ﬁgee/l'a““e/ blanc a
3 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

4 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

6 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
7 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

8 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

9 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

10 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

11 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

12 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

13 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

14 901601 |Mutter M5 Nut Ecrou

15 928 694 |LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage

16 906 550 |Seitenwarntafel hre /v li 2mm Warning sign Signal de danger

17 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweildt Plate Plaque

18 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

19 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

20 901 815 |Flligelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

21 906 552 |[Seitenwarntafel hli/ v re 2mm Warning sign Signal de danger

22 668 226 |LED-Beleuchtungswarntafel links hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau d;g{girrl;_ss:ment avec
23 668 228 [LED -Beleuchtungstafel rechts hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau d:;gir;s;:ment avec

101




((1) sues) z.z 199 saiqeo ap nar o

\\
( (1) noum) z,z 199 woo| Buum o
( (1)ouyo) z2z 199 Z1es|agey] - @)
\\ ayoneb 9109

: / 3pIs Y3
e / 18 |

/

‘ayoneb 2109
ﬁ / 9PIS U9|
\/ dUSS Sxul|

\

B
/ / \ MOIp 9100 /
, / 8pisybu \\
oS A

1101p 9109

© / 9pis 1ybu

/ U3S 31231

mmmm




Fahrwerksmaschine / Machine with undercarriage / Machine avec chassis

(I KOCKERLING

Beleuchtungskabelsatz / Lighting cables / Cables d'éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 201 [Stecker 7-Polig Flachsteckeranschlul Plug Connecteur

o 661262 |oceuchtungskabel hinten rechts 4x0,75mm griin / 11m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
3 661264 [Beleuchtungskabel hinten links vormontiert| 4x0,75mm gelb/ 11m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
4 661 266 |Beleuchtungskabel vorne links vormontiert 4x0,75mm gelb / 7m Lighting cables 7m Cables d'éclairage 7m
5 661268 |- euchtungskabel vorne rechts 4x0,75mm griin / 7m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
6 661 270 |Beleuchtungskabel 6x0,75mm /6,4m Wire Cable

Nr./No./Non. | Farbe /Colour / Couleur Bezeichnung / Descpription / Désignation

1(L) Gelb / Yellow / Jaune Blinklicht links / Left turn signal / Signal de virage a gauche

2 (54G) Blau / Blue / Bleu Nebelschlussleuchte / Rear fog light / Feu de brouillard arriere
3(31) WeiR / White / Blanc Masse / Ground / Masse

4 (R) Griin / Green / Vert Blinklicht rechts / Right turn signal / Signal de virage a droite
5(58R) Braun / Brown / Brown Schlusslicht rechts / Right tail light / Feu arriére droit

6(54) Rot / Red / Rouge Bremslicht / Brake light / Feux stop

7(58L) Schwarz / Black / Noir Schlusslicht links / Left tail light / Feu arriére gauche

103



aswalqunponiq

ONIT¥ID0M B

saujyoew xne anbyoads
Jou0ads-aulyoew
/yosljizadsuaujyosew

saulyoew xne anbyoads
Joy0ads-aulyoew
Jyosiizadsuauiyosew

€12 69L




Druckluftbremse

(I KOCKERLING

Doppelléseventil (ab 07/2023) / Valve for brake (from 07/2023) / Valve de frein (a partir de 07/2023)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

2 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

3 901 584 |Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

4 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 901 741 [Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis

6 901 633 [U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

7 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

8 947 752 |Bremsventilhalter Ultima CS 6 Valve holder Support

9 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union

10 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
11 900 452 |Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
12 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
13 900 651 [Verschraubung xevW 12||5|<V<grmontlert Thread joint Raccord union

14 902 593 |Doppelldseventil Druckluftoremse Valve for Brake Valve de frein

15 902 044 |2 Wegeventil Druckluftboremse 2 way valve Valve 2 voies

16 900 650 |L-Stiick vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union

17 902 042 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 / M22x1,5 Thread joint Raccord union

18 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union

19 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

20 948 818 |Anhangerbremsventil Federsqt?(l'c\;ﬂhzezrxdﬁglnﬁm > Trailer brake valve Valve de frein de remorque
21 906 268 [Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

22 900 063 |Sechskantschraube M12x150 10.9zk Hexagon-head bolt Vis a téte hexagonale
23 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

24 637 746 |Verschlufschraube M16x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur

105




aswalqunponiq

saulyoew xne anbyoads
/oi10ads-aulyoew
/yosiizedsusulyosew

B)
& \

O\~
r,@m_

Q
\\,/é, ' N
74 M’l

< R

saulyoew xne anbyoads

/oi10ads-suiyoew
Jyosiizadsuauiyosew

¥9€ 092




Druckluftbremse

Doppelldéseventil (bis 06/2023) / Valve for brake (until 06/2023) / Valve de frein (jusqu’a 06/2023)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

2 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

3 901 584 |Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis

4 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 901 741 [Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis

6 901 633 [U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

7 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

8 908 682 |Ventilhalter Ultima CS Valve holder Support

9 902 888 |Anhangerbremsv. Federspeicher M22x1,5/ M16x1,5 Valve for brake Valve de frein
10 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
11 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
12 900 452 [Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
13 900 451 [Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
14 900 651 [Verschraubung x eVW T2L vormontiert Thread joint Raccord union
15 902 593 |Doppelloseventil Druckluftboremse Valve for Brake Valve de frein
16 902 044 |2 Wegeventil Druckluftboremse 2 way valve Valve 2 voies
17 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union
18 902 608 |VerschluRschraube Plug Bouchon

19 902 042 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 / M22x1,5 Thread joint Raccord union
20 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union
21 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

22 902 040 (Winkel Einschraubstutzen M22x1,5 Thread joint Raccord union
23 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

24 900 063 [Sechskantschraube M12x150 10.9zk Bolt Vis

25 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

107




Druckluftbremse




Druckluftbremse

Relaisventil mit 2 Wegeventil / Relay valve with 2 way valve / Valve relais avec valve 2 voies

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 908 684 |Halter Relaisventil Trio -5,0; Ulltima CS Support Cadre support
2 902 045 |Relaisventil Relay valve Valve relais

3 900 452 [Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
4 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau
5 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

6 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrout

9 901 635 [U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

10 905 478 [Bligelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

109




|0€ @swaJlgynponig

seo Jed seo ne
/ uonenyis uone|jejsul o} Buipiodooe
/ uolienyisnequig yoeu of

saulyoew xne anbyoads
Jon0ads-auiyoew
Jyosijizadsuaulyosew

G9€E 092




Druckluftbremse

Drucklufttank 30l / Compressed-air tank 301 / Réservoir d'air comprimé 30l

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 573 |Druckluftbehalter 10 bar; 301 Pressure vessel Reservoir a air
2 902 580 |Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
3 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

4 632 576 [Hllse 26,9x4,5mm L=55mm Bush Bague acier

5 902 592 (Priifanschluf® M22x1,5 rrrl’litnlgruck u.o- Bolt with connection Vis avec testeur
6 902 582 |Entwasserungsventil M22x1,5 Valve Valve

7 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union
8 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
9 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

10 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

11 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrout

12 901 544 [Sechskantschraube M12x200 10.9zk Bolt Vis

13 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

14 900 063 [Sechskantschraube M12x150 10.9zk Bolt Vis

15 900 452 [Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau

111




aswalqunponIq

saulyoew xne anbyoadg
/ ol1oads-aulyoep
/ yosyizadsusuiyosey

saulyoew xne anbyadg
/ o0ads-aulyoey
/ yosuizadsusuiyosey




Druckluftbremse (.KijKER”NG

Tristopzylinder / Cylinder with spring-loaded brake / Cylindre de frein a ressort accumulateur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 046 |[Tristopzylinder 16/16" Spring-type brake cylinder Régulateur

2 902 051 |Gabelkopf f. Tristopzylinder m. BOIZ&nljtt%?"m und Support with bolt Chape

3 901 632 [Mutter M16x1,5mm zk Nut Ecrou

4 901 821 [U-Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

5 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

6 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union
7 902 047 |T-Einschraubverschraubung M16x1,5 Thread joint Raccord union
8 900 956 [Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau
9 902 548 [Prifanschlu mit U-Mutter M18x1,5 Bolt with connection Vis avec testeur
10 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

11 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage
12 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage
13 902 615 |Einstellbarer Bremshebel Haldex Brake handle Levier de frein
14 990 236 |[Sicherungsring DIN471 A28 Retaining ring circlip

15 915 202 |Gabelkopf f. Tristopzylinder 12/12 (lang) Clevis Téte de fourche
16 925 002 |Gestangesteller BPW 5-Loch brake handle Levier de frein
17 900 337 |Ruckzugfeder kurz 130 / 70mm Spring Ressort

18 942 778 |Tristopzylinder 16/24" Spring-type brake cylinder Régulateur

(1) bis 506/2021 und ab 12/2021-> / until $06/2021 and from 12/2021- / jusqu' a'>06/2021 et depuis 12/2021->
ab 07/2021- bis 511/2021/ from 07/2021- until 511/2021 / depuis 07/2021- jusqu’ & >11/2021

113



aswaiquynponIg




Druckluftbremse

Hemmschuh / Wheel chock / Cale de freinage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 122 |Hemmschuhhalter vz Support for wheel chock Support de cale de freinage
2 901 591 [Sechskantschraube M8x30 Bolt Vis

3 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

4 901 641 |U-Scheibe 8,4mm vz Washer Rondelle

5 901619 [Mutter M8 Nut Ecrout

6 900 123 |Hemmschuh NG46 Wheel chock Cale de freinage

115



totale de tuyau flexible

utre longueur

vait une a

every machine had another total hose length/

maschinenspezifische Schlauchlange

chaque machine a

maschinenspezifische Lange

totale

utre longueur

itune a

every machine had another total length/

chaque machine ava

Druckluftbremse




Druckluftbremse

(I KOCKERLING

Kupplungskopf / Service line hose coupler / Téte d'accouplement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 570 |Kupplungskopf rot M16x1,5 Service line hose coupler, red Téte d'accouplement, rouge
2 902 572 |Kupplungskopf gelb M16x1,5 Service line hose coupler, yellow Téte d'accouplement, jaune
3 900 451 |Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau

4 900 480 [Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

5 902 350 [Bremsschlauch 11x3,5 ** Hose Conduite flexible

6 902 092 |Schutzschlauch SGX 25 25x2mm Protective tube Protection spiralée

7 902 098 [Schutzschlauch SGX 15 15x1,5mm* Protective tube Protection spiralée

8 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage

9 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

10 900 559 |Deckplatte f. Doppelschelle Attaching plate Plateau de fixation

11 900 561 |Zweirohrschelle 18 mm Pipe clamp Collier de serrage

12 903 154 |Anschweilplatte M6 Attaching plate Plateau de fixation

13 901 792 [Sechskantschraube M6x50 Bolt Vis

14 500 027 |Federring M6 Spring ring Rondelle Grower

15 902 586 |Leerkupplung f. Kugelkopf 25 Dummy coupling Dummy coupling

16 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

17 | 901619 [Mutter M8 Nut Ecrou

18 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

* maschinenspezifische Lange /
every machine had another total length /
chaque machine avait une autre longueur totale

** maschinenspezifische Schlauchlange/
every machine had another total hose length/

chaque machine avait une autre longueur totale de tuyau flexible

117




aul|iyosdp0z /006 Jopunol|ly

uspJiam Jneqgabule aswalg uayosiinelpAy Jap Jw Bunpuigia Ul Jnu uuey aswaigpueH aid :SIemulH

)99




Allrounder 900/1200 profiline

Handbremse Frankreich / Hand brake France / Frein stationnement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 900 945 |Doppelbremshebel 4-Loch 2x200mm d=30 Brake handle Levier de frein
2 903 561 [Handbremshebel Handbrake arm Levier de frein stationnement
3 901 741 [Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis

4 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

5 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

6 901 726 [Sechskantschraube M16x130mm 10.9 zk Bolt Vis

7 906 388 |Gabelkopf Handbremse 30x70mm Support Chape

8 901 575 [Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

9 901 745 [Sechskantschraube M10x45mm 8.8 zk Bolt Vis

10 905 572 [Umlenkrolle 45x10,5mm Pulley touret

11 903 563 |Bowdenzughlille 1800mm Tube Tube

12 900 339 |Feder 3,5x28x160 Spring Ressort
13 904 248 |Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Veérin

14 905 479 (Drahtseil 4,5mm Cable Cable

15 905 481 |Seilhulle Tube for rope Tube plastique
16 903 578 |Seilklemme M6 Rope clip Serre-cable
17 903 035 |Kausche 6mm cable eye stiffener Cosse a cordage
18 903 577 |Kunststoffseil Rope Corde

19 902 058 |Karabinerhaken 40x4mm snap-hook mousqueton
20 500 059 |PreRhilse crimp sleeve

21 903 037 [Schékel shackle manille

22 633 256 [Handbremskonsole Vario / Quadro Fixing Fixation
23 632 838 [Befestigungsplatte f. Ultima Plate Plaque

24 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle
25 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrout

26 905 370 [Bremszughalter 12mm Support Support
27 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

28 901 583 [Sechskantschraube M12x40 10.9zk Bolt Vis

29 901 642 |Scheibe 13,2mm vz Washer Rondelle
30 902 092 [Schutzschlauch SGX 5 25x2mm Protective tube Protection spiralée

119




Allrounder 900 / 1200 profiline

-

Allrounder 1200 profiline

Allrounder 1200 profiline




Allrounder 900/1200 profiline (I KOCKERLING

DSTS Abstreifer / DSTS Scraper / DSTS Racleur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 646 566 |Abstreifer Allr. 9-12m Mitte rechts Scraper Racleur

2 902 555 |[Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

3 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

4 080 390 |Briicke 40x20x137 137mm Bridge Plaque

5 646 564 |Abstreifer Allr. profiline Mitte links Scraper Racleur

6 646 574 |Abstreifer Allr. 9-12m Klapp. innen (links) Scraper Racleur

7 647 308 |Abstreifer Allr. 9-12m Klapp. innen (rechts) Scraper Racleur

8 647 314 |Abstreifer Allr. 12m Aufen (links, rechts) Scraper Racleur

121



S'1X8LIN TOMA/10XA 00SS
/ v.€ 066

)

.06 G'LX8LIN 10MQA/10A 0562

/82¢ 1€6

0,06 S'LX8LIN 1OMA/10MA 0¥Z L
/%90 116

.06 §'LX8LIN 1OMQA/10MA 042
/16. 006

G'1X8LIN 1OMA/10MA 0512 / €02 O

06 G'1X8LIN TOMA/10XA 0¥S

_Ha / L€l 006

G/€/002/0€/€9
/008 26

>/

08

/208 L26

G/€/00¢/0€/0L

O,

G'LX8LIN TOMA/10MA 00SS
/ ¥.€ 066

6102/90 sindap / 6102/90 d2uls / 6102/90 e

.06 S'LX8LIN TOMA/10MA 0S€T / 822 L€6 ‘

/208 .26
/008 /26

G/€/00¢/0€/0L
G.€/00¢/0€/€9

¢

®

/164006

0€€ €92




Allrounder 900 profiline

(I KOCKERLING

gleichlaufendes Levelboard (ab 06/2019) / Synchronus Levelboard (since 06/2019) / Levelboard synchrone (depuis 06/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

2 927 802 |Hy Zylinder 70/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

3 927 800 |Hy Zylinder 63/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique

4 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

5 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

6 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
7 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
8 900 651 |Winkelverschraubung x eviW T2L vormontiert Thread joint Raccord union

9 902 108 |Verschraubung W12L Thread joint Raccord union

10 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

11 | 900791 |Hy-Schlauch DN6 770 DROLMKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

12| 900137 |Hy-Schiauch DN6 540 DKOL/BKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

13 | 990374 |Hy-Schlauch DN6-2SC m.Griff 5500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

14 | 931228 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2 oot Hose Conduite flexible

15 | 911064 |Hy-Schlauch DN6-2SC RPN USE Hose Conduite flexible

16 | 900703 |Hy-Schlauch DN6 2150 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

17 | 900455 |Hy-Schlauch DN6 550t Hose Conduite flexible

123




mmmmmm

"doJHeUm Xuioahuuaedoms n edZHULMN
oJoxoahnugednl en xAreoa ainreZA nowgaoHeloA Tada| |
|/ "ebejuow 8| JueAe anbinelpAy uldA o] Jebing

/ “Buunow a1ojaq JapullAd olnepAy pas|g 6102/90 sindap / 61.02/90 @2uls /6102/90 de
/ “usynpua abejuop JOA ayoneyos- pun JapuljlAzyinelpAH

]
©




Allrounder 1200 profiline

(I KOCKERLING

gleichlaufendes Levelboard (ab 06/2019) / Synchronus Levelboard (since 06/2019) / Levelboard synchrona (depuis 06/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 927 802 |[Hy Zylinder 70/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
2 927 800 |Hy Zylinder 63/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
3 927 798 |Hy Zylinder 55/30/200/375 Hydraulic cylinder Cylindre hydraulique
4 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
5 910 850 [Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
6 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
7 900 111 |Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique
8 902 108 |Verschraubung W12L Thread joint Raccord union

9 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12[I3_Kv8rmont|ert Thread joint Raccord union

10 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

11 900 650 |L-Stuick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

12 903 157 |Verschraubung x evGE 12L R3/8" ED Thread joint Raccord union
13 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

14 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R3/8 Thread joint Raccord union

15 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

16 900 676 |Verschraubung x GE 12L R1/2" Thread joint Raccord union

17 | 931232 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2 s ook Hose Conduite flexible
18 | 931230 |Hy-Schlauch DN6-25C 2210 DROLIDKOL Hose Conduite flexible
19 | 931236 |Hy-Schlauch DN6-2SC 5720 DROL/DKOL Hose Conduite flexible
20 | 931234 |Hy-Schlauch DN6-2SC P s oL Hose Conduite flexible
21 | 900799 |Hy-Schlauch DN6 915 DROLIKOL M1Sx1,9 Hose Conduite flexible
22 | 919740 |H-Schlauch DN6 1355 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible
23 | 900803 |Hy-Schlauch DN6 1340 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible
24 | 919728 |H-Schlauch DN6 1320 DX OL/DKOL Hose Conduite flexible
25 | 919742 |H-Schlauch DN6 3310 DROLIDKOL Hose Conduite flexible
26 | 919730 |H-Schlauch DN6 280 K OL oL Hose Conduite flexible
27 | 919738 |H-Schlauch DN6 935 DKOL/DKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible
28 | 900791 |Hy-Schlauch DNG 10 DROLROL M18x1,5 Hose Conduite flexible
29 | 900137 |Hy-Schlauch DN6 >40 DKOL/DKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible
30 | 919736 |H-Schlauch DN6 870 DKOL/DKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible
31 | 990374 |Hy-Schlauch DN6-2SC m.Griff 5500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible
32 | 919734 |H-Schlauch DN6 640 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible
33 934 240 |tankdruckdichtes DBV 275 bar, antm. entlastet Pressure limiting valve Valve de limitation de pression

125




092 18

006 Jepunol|iy

abejuow 8| JueAe anbineipAy uuga 9| Jabing
/ Bununow aioyaq JapuljAo olnelpAy pas|g
Juaynpua abejuol JoA JapuljAzyiinelpAy

@)i]

50/30/200/375

900 111

(uoneouqgey} ap aguue) 6102/S0 e.nbsnl
(uononuisuod jo Jeak) 610z/S0 1Hun
6102/S0 Jyelneq siq




Allrounder 900 (I KOCKERLING

Levelboard (bis 05/2019) / Levelboard (until 05/2019) / Levelboard (jusqu' & 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 111 [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

2 | 900799 |Hy-Schlauch DN6 215 DROLIKOL MiBx1,5 Hose Conduite flexible

3 | 900 789 [Hy-Schlauch DNG 221,\21'358'5’9'3050'- Hose Conduite flexible

4 | 900 788 |Hy-Schlauch DN6 223,'\21%5%/5’0'§OL Hose Conduite flexible

5 | 900 791 [Hy-Schlauch DNG 70 DROLOKOL MBx1,5 Hose Conduite flexible

6 | 900803 [Hy-Schlauch DN6 R Hose Conduite flexible

7 | 900 137 |Hy-Schlauch DNG 540 DKOL/BKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

8 | 990 374 |Hy-Schlauch DN6-2SC m.Griff 5500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

9 900 678 (Zylinderverschraubung x GE 12L MY1 8x1,5 Thread joint Raccord union

10 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

11 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

12 900 651 [Winkelverschraubung x evW T2L vormontiert Thread joint Raccord union

13 910 848 [Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
14 910 850 (Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
15 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

16 900 714 |Stopfen 12L Plug Bouchon

127



6SL 1S

00c| J8punod|ly

abejuow ] JueAe anbinelpAy uugA 9| Jabing
/ Bununow aioyaq JapuljAo olnelpAy pas|g
Juaynjua abejuoly JoA JapullAzyiinelpAH

©

]
10
]

0056 |! 00SS
0.2 042

900 111
50/30/200/375

©

026¢€

(uoneouqey ap aguue) 6102/S0 e.nbsnl
(uononuisuod jo Jeak) 610z/S0 [HuN
6102/50 4yelneg siq




Allrounder 1200

(I KOCKERLING

Levelboard (bis 05/2019) / Levelboard (until 05/2019) / Levelboard (jusqu' a 05/2019)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 111 [Hy-Zylinder 50/30/200/375 90° Hydraulic cylinder Vérin hydraulique

2 | 900 799 |Hy-Schlauch DNG 915 DKOL/DKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

3 | 900 793 [Hy-Schiauch DN6 436,\5"125%/505@ Hose Conduite flexible

4 | 900 795 |Hy-Schlauch DN6 457\21'38510"5-/900*50'- Hose Conduite flexible

5 | 900 789 [Hy-Schlauch DNG 221,\21258'5’95’050'- Hose Conduite flexible

6 | 900 788 [Hy-Schlauch DNG Zzﬁgf%’gofm Hose Conduite flexible

7 | 900 791 |Hy-Schlauch DN6 {70 DROLDKOL MBx1,5 Hose Conduite flexible

8 | 900800 [Hy-Schlauch DNG a5 90 Hose Conduite flexible

9 | 900801 [Hy-Schlauch DNG 41?\%%)'5%’9'305@ Hose Conduite flexible

10 | 900 803 |Hy-Schlauch DN6 1340 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

11 900 137 |Hy-Schlauch DN6 540 DKOL/ggOOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

12 | 990 374 |Hy-Schlauch DN6-2SC m.Griff 5500 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

13 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

14 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

15 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

16 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12L vormontiert Thread joint Raccord union

17 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
18 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins

129




00<1/006 Jspunoljly

S) LY €L

chED (L1

2I0[®

abejuow 9| Jueae anbinelpAy uuga 9| Jabind
/ Bununow alojaq Japullfo oineipAy pas|g
Jusynjua abejuoy JoA JapullAzyiinelpAH

TNedd




Allrounder 900/1200

(I KOCKERLING

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique

Deichsel/Fahrwerk / Drawbar/Undercarriage / Fleche/Chassis

ab SN 303 328

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 748 [Hy-Zylinder 90/45/420/640 Hydraulik cylinder Vérin

2 906 164 [Hy-Zylinder 100/50/190/810 Hydraulic cylinder Vérin

3 *923 362 |Lasthalteventil Hydac Fahrwerk vorm. 909 622 Valve Valve

4 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
5 900 651 |Winkelverschraubung x evW T2L vormontiert Thread joint Raccord union

6 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

8 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

10 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

11 900 597 |Schneidring 12L mit Dichtung Cutting Ring Bague coupante

12 906 378 |Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique

13 900 695 |[Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrout

14 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

15 900 660 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=2mm Baffle Etrangleur

16 910 736 |Kupplungsmarkierung minus schwarz d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
17 910 734 |Kupplungsmarkierung plus schwarz d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
18 | 902 835 |Hy-Schlauch DN12 730 DKOL/DKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

19 | 900671 |Hy-Schlauch DN12 4900,\,?1'§0X1L{E’K°L Hose Conduite flexible

20 | 900 646 [Hy-Schlauch DN12 930 DROL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

21 | 990 372 |Hy-Schlauch DN12-2SN m.Griff 4800,\5’1'§30X'1-{?K0'- Hose Conduite flexible

22 | 900 647 |Hy-Schlauch DN12 4800,\,'?1'§0X1L{E’KOL Hose Conduite flexible

23 | 911626 |Hy-Schlauch DN12 230 DROLDKOL MiBx1,5 Hose Conduite flexible

24 634 476 |Hilse 42,5x2,6 20mm Distanzhiilse Distance tube Tuyau d'écartement

25 634 482 |Hilse 42,5x2,6 23mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

26 634 480 [Hilse 42,5x2,6 33mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

27 906 392 |Einspannbuchse 36/45/20 Bush Bague ressort

28 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

*Zum Lasthalteventil bitte die letzte Seite beachten! /
Please, note the last page "Counter balance valve"! /

Veuillez noter la derniere page "Valve d'equilibrage”, svp !

131




aulold 00Z /006 Jopuno|ly

abejuow 9| Jueae anbinelpAy uuda 9| Jabing
/ Bununow alojaq JapuljAo olnelpAy pas|g
Juaynpua abejuoly JoA JapuljAzyiinelpAH

M

\\ = = = =

| @@ |

il

el

(uoneoligey ap aguue) zz0og/v0 op Jiied e
(uononusuo9 Jo Jesk) zz0z/i70 Wol)
2202/¥0 dyelneg qe




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Hydraulikplan Klappung (ab 04/2022) / Plan hydraulic folding (from 04/2022) / Plan hydraulique rabattement

(a partir de 04/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 334 |Hy-Zylinder 100/50/500/750 Hydraulic cylinder Verin

2 915 124 (Kugelhahn m.Hohlschraube KHB-12LR M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
3 917 206 |Stromteiler 1/2 Flow divider Répartiteur de débit

4 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
5 900 676 |Verschraubung x GE 12L R1/2" Thread joint Raccord union

6 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 651 |Winkelverschraubung x eviW 12L vormantiert Thread joint Raccord union

8 900 699 [Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 900 656 [Schottverschraubung X SV 12L Thread joint Raccord union

10 900 650 [L-Stiick vormontiert x evL 12L Thread joint Raccord union

11 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

12 900 670 [Verschraubung X evGE 12L R1/2" ED Thread joint Raccord union

13 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

14 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

15 910 840 [Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
16 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
17 902 106 [Druckspeicher SB0210-0,032 Po=40 bar Accumulator hydraulic Accumulateur hydraulique
18 | 916 628 |Hy-Schlauch DN10 183,‘\21%)'585%/9'305@ Hose Conduite flexible

19 | 916630 |Hy-Schlauch DN10 19?\21358'5-/5’050'- Hose Conduite flexible

20 | 913 492 |Hy-Schlauch DN10 950 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

21 | 900 601 |Hy-Schlauch DN10 10?\2135%/9'3()5@ Hose Conduite flexible

22 | 900 603 |Hy-Schlauch DN10 11?\21%58'5-/5’050'- Hose Conduite flexible

23 | 990 370 |Hy-Schlauch DN10-2SC m.Griff R Hose Conduite flexible

24 | 900589 |Hy-Schlauch DN10 590 DKOL/BKOL M18xL.5 Hose Conduite flexible

25 | 900591 |Hy-Schlauch DN10 710 DKOL/BKOL M18xL.5 Hose Conduite flexible

26 | 900 605 [Hy-Schlauch DN10 R Hose Conduite flexible

27 634 476 [Hilse 42,5x2,6 20mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

28 634 482 |Hulse 42,5x2,6 23mm Distanzhulse Distance tube Tuyau d'écartement

29 900 190 [Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

30 902 618 |Manometer 0-250 bar m- VeJiian%ﬁqL 2 Manometer Manométre

31 935 950 |K-Verschraubung K12L Thread joint Raccord union

133




auljyoid 00Z1/006 JopuUNOI|lY

-

o8

A

abejuow 9] Jueae anbinelpAy uugA 9| Jabing
/ Buunow alojeq JapuljAo oinelpAy pasig
Juaynjua abejuol JOA JapullAzyiinelpAH

g 8n
o

@

@

©

(uoneoligey ap dguue) £1.0g/S0 op Jiied e
(uononusuo9 Jo Jesk) £10Z/S0 WoJy
€102/S0 Jyelneg qe

80 29L




Allrounder 900/1200 profiline

(I KOCKERLING

Hydraulikplan Klappung (ab 05/2013) / Plan hydraulic folding (from 05/2013)/ Plan hydraulique rabattement

(a partir de 05/2013)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 334 [Hy-Zylinder 100/50/500/750 Hydraulic cylinder Vérin

2 915 124 |Kugelhahn m.Hohlschraube KHB-12LR M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
3 917 206 |Stromteiler 112 Flow divider Répartiteur de débit

4 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
5 900 676 [Verschraubung x GE 12L R1/2" Thread joint Raccord union

6 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 651 |Winkelverschraubung x evW 125‘&'8“()”“8“ Thread joint Raccord union

8 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

10 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

1 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

12 900 670 |Verschraubung x evGE 12L R1/2" ED Thread joint Raccord union

13 900 654 [T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

14 901 493 |Drosselscheibe D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur

15 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
16 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
17 902 106 |Druckspeicher SB0210-0,032 Po=40 bar Accumulator hydraulic Accumulateur hydraulique
18 | 916 628 |Hy-Schlauch DN10 183,’\213510’;/9[’05@ Hose Conduite flexible

19 | 916 630 |Hy-Schlauch DN10 19?\21%5%/5050'- Hose Conduite flexible

20 | 913492 [Hy-Schlauch DN10 950 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

21 | 900 601 [Hy-Schlauch DN10 10?%%5%’5’55” Hose Conduite flexible

22 | 900 603 |Hy-Schlauch DN10 11?\2’1351‘?'5-/ DKOL Hose Conduite flexible

23 | 990 370 |Hy-Schlauch DN10-2SC m.Griff v S Hose Conduite flexible

24 | 900 589 [Hy-Schlauch DN10 590 DKOL/BKOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

25 | 900591 |Hy-Schlauch DN10 10 DROLIDROL Miext,5 Hose Conduite flexible

26 | 900 605 |Hy-Schlauch DN10 o s O Hose Conduite flexible

27 634 476 |Hilse 42,5x2,6 20mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

28 634 482 [Hiilse 42,5x2,6 23mm Distanzhilse Distance tube Tuyau d'écartement

29 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort

30 902 618 [Manometer m- Vﬂi?%rlzml‘ 12t Manometer Manometre

135




€92 15L

00Z1/006 4spunol|iy

(R 61 . wN 04}
@M&/N Lz} 1955010 :agnelyos|yoH juswowsbnzuy
0901 Z'Liz) 1essoig
8 O 8 1| 0901
g 6D __|8|J 6 b A 6
32 | 7~ |22 abejuow o] Jueae anbinelpAy uuga | Jebing
©S ©S / Bununow alojeq JapuljAo olnelpAy pasig
o o Jusynjua abejuoy JOA JapuljAzyiinelpAH
Z'L/z) 19ssoig

& ©

©®

ocel

mml - Mm_ L1
|
o o
Z'L/z) 19ssolq
3 \ = = Q 3
3 5 0911 5
| |42 | 1.2
32 1|28
! ©S ©S g
82 Z'L/z) 1essoi 82
Z'Liz) 19ssola
(uoneouqey} ap asguue) £1.0z/70 & ,nbsn(
r© r©
qNEIOSIUOH JUSWOLISBIStY (uononaisuog Jo Jesk) €10z/¥0 hun

€102/+0 dyelneg siq




Allrounder 900/1200 profiline

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique : Klappung / Folding / Rabattement ab SN 303 328

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 906 334 |Hy-Zylinder 100/50/500/750 Hydraulic cylinder Verin 4
2 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique 1
3 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union 1
4 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union 1
5 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union 5
6 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull 2
7 900 670 |Verschraubung x evGE 12L R1/2" ED Thread joint Raccord union 2
8 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union 4
9 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12L. vormontiert Thread joint Raccord union 2
10 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union 4
11 900 653 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union 2
12 901 493 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=1,2mm Baffle Etrangleur 8
13 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus 1
14 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins 1
15 902 106 |Druckspeicher SB0210-0,032 Po=40 bar Accumulator hydraulic Accumulateur hydraulique 2
16 | 900601 |H-Schlauch DN10 1000 DKOLIDKOL Hose Conduite flexible 3
17 | 900603 |Hy-Schlauch DN10 11?\21%5%/50"9& Hose Conduite flexible 2
18 | 990370 |Hy-Schlauch DN10-2SC m.Griff O EeiE Hose Conduite flexible 2
19 | 900589 |H-Schlauch DN10 RIS Hose Conduite flexible 2
20 900 591 |H-Schlauch DN10 71|(\)/IP8|§<(1)L5/35°OL Hose Conduite flexible 2
21 900 605 |H-Schlauch DN10 1320MD1|§32|1‘/?K0L Hose Conduite flexible 2
22 902 618 |[Manometer m- V%E%Bnlﬂ‘ K Manometer Manometre 1
23 915 124 |Kugelhahn m.Hohlschraube KHB-12LR M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique 2

137




1500

904 600
@: 80/32/250/475

o

904 600
@: 80/32/250/475

RAONE

"
B gse

7000

904 600
80/32/250/475

"(‘g@m/@../o

o

904 600
80/32/250/475 IE

|[C.,]|
|
®

SERN

Hydraulikzylinder vor Montage entliften/
Bleed hydraulic cylinder before mounting /
Purger le vérin hydraulique avant le montage

Allrounder 1200

751764




Allrounder 1200

(I KOCKERLING

Klappung aufien / Outer folding / Rabattement extérieur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 600 [Hy Zylinder 80/32/250/475 Hydraulic cylinder Vérin

2 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

3 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Raccord union

4 900 651 |Winkelverschraubung x evW 12L vormontiert Thread joint Raccord union

5 900 652 |T-Stlick vormontiert x evT 12L Thread joint Raccord union

6 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 654 |T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

8 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

9 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique

10 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
11 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
12 | 900 625 |Hy-Schlauch DN6 O o o Hose Conduite flexible

13 | 900 626 |Hy-Schlauch DN6 4620&’%2'{”?"“ Hose Conduite flexible

14 | 900 448 |Hy-Schlauch DN6 15(,’\213510"5-/5’050'- Hose Conduite flexible

15 | 900 613 |Hy-Schlauch DN6 B Hose Conduite flexible

16 | 900 627 |Hy-Schlauch DN6 m. Griff 7000,\5’1"80)('1-”5'3"0'- Hose Conduite flexible

17 904 375 |Einspannbuchse 28/35/15 Bush Bague ressort

18 632 894 |Hulse 1"x 41 schwarz 41mm Distance tube Tuyau d'écartement

139




1800

3000

1800

12L M18x1,5

Hydraulikzylinder vor Montage entliiften/

Bleed hydraulic cylinder before mounting /

Purger le vérin hydraulique avant le montage

900 966

Allrounder 900 - 1200

748 034




Allrounder 900/1200

Hydraulische Bremse / Hydraulic brake / Frein hydraulique

Pos.  Art.Nr. Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 900637  Hy-Kupplung m.Stopfen M18x1,5 Plug Coupleur 1
2 900520  Hy-Schlauch DN10-2SC 9000 DKOL/DKOL M18; Hose Conduite flexible 1
3 900654  T-Verschraubung xT12L Thread joint Raccord union 1
4 902125  Hy-Schlauch DN10-2SC 1800 DKOL/DKOL M18; Hose Conduite flexible 2
5 900573  Einschraubstutzen gerade x GE 12L 3/8" Thread joint Raccord union 2
6 904 248 Hy-Zylinder 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin 2
7 900651  Winkelverschraubung xevW12L Thread joint Raccord union 2

141



Dichtsatze fiir Hydraulikzylinder / Seal for hydraulic cylinder /
Pochette de joints pour verin hydraulique

Fiir die Bestellung von Dicht-
satzen fir Hydraulikzylinder
bitte unbedingt folgende
Nummern angeben:

¢ ID-Nummer des Hy.-Zylinder
(auf dem Kolben eingeschlagen)

* Maschinentyp
* Baujahr
* Seriennummer

When ordering seals for
hydraulic cylinders indicate
following numbers, please:

® |ID-number of hy. cylinder
(is printed on the cylinder)

* Type of machine
* Year of construction
* Serial number of the machine

Pour la commande des
pochettes de joints pour les
verins hydrauliques, veuillez
s.v.p. indiquer impérativement
les numéros suivants:

*|D - numeéro du verin
(estampillé sur le cylindre)

* Type de machine
* Année de fabrication
* Numéro de série




(B KOCKERLING

Lasthalteventil / Counter balance valve / Valve d'équilibrage

Baujahr / Construction year /

s P —+ 08/2012 09/2012-01/2016 02/2016 -~
Année de fabrication :

Artikel Nr. / Parts number / No.de référence 903 156 909 622 923 362
Ventilgehause / Valve housing / Corps de distributeur Aluminium Stahl / Steel / Acier Stahl / Steel / Acier
Hohlschraube / Hollow screw / Vis creuse 900 777 990 192 990 192
Abdichtscheibe / Seal ring / Bague d'étanchéité 900 041 - -
Dichtkantenring / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 194 990 194
Dichtring DIN 3869 / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 196 990 196

Anzugsmoment / Torque / Couple de rotation 100Nm 100Nm

£t e
e L el o e e B

e
AbmaRe / Dimensions / Dimension
Lange / Length / Longueur 7,5cm 7cm 7cm
Breite / Width / Largeur 3cm 4cm 4cm
Hohe / Height / Hauteur 6,5cm 8cm 8cm
Ventilpatrone / Valve cartridge / Cartouche 923 416 915 280 /930 724* 923 416

Anzugsmoment 50Nm 50Nm 50Nm

*930 724 nur in folgenden Ventilblécken verwendet /

*930 724 only used in the following valve blocks / <« 990192
*930 724 n'est utilisé que dans les blocs de soupapes suivants :

- Vector 908 652

- Vitu: 916 966, 925 624, bis / until / jusqu'a 02/2017** 919 042
** Baujahr / year of construction / année de fabrication

990196

990194

141






	759 814 - Blatt 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht12


	759 814 - Blatt 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	759 815 - Blatt 1.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht3
	Detailansicht A (1 : 6)


	759 815 - Blatt 2.PDF
	Blatt2
	Zeichenansicht4


	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



